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Förvaltningsberättelse 

 
Styrelsen för Intellego Technologies AB (Intellego  eller Bolaget), organisationsnummer 556864-1624, avger 

härmed års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.  
 
Samtliga redovisade belopp i de f inansiella rapporterna presenteras i tusentals kronor (TSEK) om inte annat 

anges. Intellego är ett aktiebolag registrerat i Sverige och med säte i Stockholm.  

Verksamheten 

Intellego grundades 2011 och är ett bolag aktivt inom UV (Ultra Violett) industrin där bolaget tillhandahåller 

förbrukningsprodukter, s.k. Dosimetrar, som används för att verif iera UV exponering. Produkterna används 
bl.a. inom sjukvården för att säkerställa att ytor har blivit desinf icerade. Produkterna kan även användas 
inom tillverknings- och processindustrin såsom t.ex. UV härdning vilket är en produktionsprocess som 

används globalt och som används för tillverkning av t .ex. datorer, medicintekniska produkter och 
matförpackningar. UV används även för att desinfektera vatten, vilket är en av världens vanligaste 
vattenreningsmetoder, men också att desinfektera luf t och ytor. Moderbolaget har kontor i Stockholm. 

Helägda dotterbolag f inns i UK, USA och Kina. Koncernen hade 63 anställda per den 31 december 2025. 

Moderbolaget 

Moderbolaget Intellego Technologies AB är aktivt inom UV industrin, där bolaget tillhandahåller 

förbrukningsprodukter, Dosimetrar, som används för att verif iera UV exponering. Moderbolaget hade per 
den 31 december 2025 8 anställda. Nettoomsättningen för 2025 uppgick till 2,5 MSEK (3,9), resultat ef ter 
f inansiella poster uppgick till -318,3 MSEK (-63,1) och årets resultat till -314,0 MSEK (-63,1). 

 
Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 49,9 MSEK (9,8). Bolaget hade vid utgången av 2025 även 
spärrade medel om 231,7 MSEK (0), se not 19 för mer information kring detta. 

 
Under Väsentliga händelser beskrivs vad som inträf fat och vilka åtgärder som har vidtagits under 2025 och 
2026. 

 
Daro Group 
Med anledning av de händelser som inträf fat under 2025 omfattar koncernens verksamhet i huvudsak det 

brittiska dotterbolaget Daro Group Ltd.  
 
Daro Group Ltd, med säte i Storbritannien och över 40 års erfarenhet av UV-system, erbjuder utrustning 

och lösningar för desinfektion av vatten, ytor och luf t. Utöver desinfektionssortimentet erbjuder Daro -
koncernen även specialiserade belysningsprodukter och tillverkningstjänster. Daro Group har under 2025 
haf t ett medelantal anställda på 54 personer. 

 
Daro Groups tre divisioner är Infection control & disinfection, Specialist Lighting och Manufacturing services. 
Daro Group utgör en betydande del av Intellego-koncernen, och den f ramåtriktade planen är att fortsätta 

utveckla och expandera Daro Group samtidigt som målsättningen är att lönsamheten skall förbättras.  
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Väsentliga händelser 2025 och efter räkenskapsårets utgång 

 
Verkställande direktörens gripande och omedelbara följdhändelser, november 2025  
  

Bolagets verkställande direktör grips den 18 november 2025 misstänkt för grovt bedrägeri, grovt svindleri 
och grovt bokföringsbrott, och Ekobrottsmyndigheten beordrar beslag av 100 MSEK från bolagets likvida 
medel för en förväntad företagsbot, vilka redovisats som en avsättning i balansräkningen, se även not 24. 

Finansinspektionen beordrar samma dag handelsstopp för bolagets aktier noterade på Nasdaq First  North 
Growth Market. Till följd av att bolagets verkställande direktör Claes Lindahl greps vidtog bolaget bland 
annat följande åtgärder:  

 
(a) Bolaget entledigade bolagets VD Claes Lindahl och avslutade hans tillgång till bolagets e-post, 

dokument och bankkonton 

(b) Bolaget kontaktade Nordea Bank och Aktiebolaget Svensk Exportkredit för att tillhandahålla 
ef terf rågad information. Lånen hos Nordea Bank reglerades i sin helhet i november 2025.  

(c) Bolaget kontaktade väsentliga kunder 

(d) Bolaget anlitade KPMG för att göra en oberoende forensisk utredning av bolagets 
intäktsredovisning och kapitalmarknadskommunikation 

 

Oktober 2025 
Bolaget beslutar den 27 oktober 2025 om emission av aktier och teckningsoptioner med stöd av 
bemyndigande f rån årsstämman till ett värde om cirka 210 MSEK. Rätt att teckna aktier hade CVI 

Investments, Inc., ett bolag kontrollerat av Heights Capital Management, Inc.  
 
Nasdaq-anmärkningar och avnotering oktober 2025 – mars 2026 

  
Nasdaq skickade den 10 oktober 2025 ett brev med f rågor till bolaget och den 27 oktober 2025 skickade 
Nasdaq ett brev med kompletterande f rågor. Den 21 november 2025 skickade Nasdaq ett 
anmärkningspåstående till bolaget. I anmärkningspåståendet angav Nasdaq att bolaget brutit mot artikel 

17.1 i MAR genom att inte of fentliggöra insiderinformation så snart som möjligt, genom att of fentliggöra 
information på ett sätt som inte möjliggjorde en fullständig och korrekt bedömning av insiderinformationen, 
och genom att inte MAR-märka pressmeddelande samt att bolaget gjort sig skyldigt till 

marknadsmanipulation i strid med artikel 15 i MAR. Bolaget meddelar den 21 november 2025 att Nasdaq 
Stockholm avsåg att ge in en begäran om avnotering av Bolaget f rån Nasdaq First North Growth Market till 
disciplinnämnden. 

  
Bolaget yttrar sig över Nasdaqs anmärkningspåstående den 12 december 2025 och anger att bolaget är 
berett att i dialog med börsen vidta erforderliga förändringsåtgärder samt anger att bolaget har vidtagit en 

rad åtgärder ef ter den 21 november 2025, bland annat anlitat KPMG för att göra oberoende forensisk 
utredning av bolagets redovisning och kapitalmarknadskommunikation, entledigat Claes Lindahl och utsett 
Jacob Laurin som tillförordnad verkställande direktör.  

  
Nasdaq Stockholm yrkar den 20 januari 2026 på att bolaget ska avnoteras f rån Nasdaq First North Growth 
Market. Bolaget meddelar den 4 mars 2026 att disciplinnämnden beslutat att avnotera bolagets aktier f rån 

Nasdaq First North Growth Market och beslutet verkställs samma dag.  
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Ledningsförändringar 

   
Bolaget meddelar den 21 november 2025 att Jacob Laurin tillträder som tillförordnad verkställande direktör . 
Bolaget meddelar den 15 december 2025 att bolagets styrelseledamot Johan Möllerström har delgivits 

misstanke om grovt svindleri och grovt bedrägeri.  Bolaget meddelar den 17 december 2025 att bolagets 
styrelseledamot Johan Möllerström avstår f rån att fullgöra sitt styrelseuppdrag under tiden som utredningen 
pågår under Ekobrottsmyndighetens ledning. Misstankarna lades ned i mars 2026. 

 
Styrelsen säger upp den tillförordnade verkställande direktören Jacob Laurin den 23 februari 2026. Jacob 
Laurin lämnade tjänsten som verkställande direktör den 25 maj 2026.  

 
Kvarstad, rättsliga krav och ytterligare misstankar, december 2025 
  

Bolaget meddelar den 10 december 2025 att bolaget överklagat tingsrättens beslut om att meddela 
kvarstad avseende tillgångar motsvarande 230 MSEK vilket inkluderar 100 MSEK avseende förväntad 
företagsbot och ca 130 MSEK avseende Svensk Exportkredit . Bolagets överklagan avslogs sedermera av 

hovrätten.  
 
Bolaget meddelar den 17 december 2025 att bolaget har erhållit krav f rån Heights Capital Management, Inc. 

om upp till 210 MSEK jämte ersättning för legala kostnader med anledning av kravställarens teckning av 
aktier i bolaget. Kravet justerades sedermera till 129,5 MSEK, vilket redovisas som en avsättning i 
balansräkningen. Den senaste informationen avseende Heights Capital Management (HCM), är att 

skiljedomsförfarande har påkallats och inletts. 
 
Aktiebolaget Svensk Exportkredit stämde bolaget den 20 januari 2026 och yrkade att bolaget ska 

förpliktigas att utge ett kapitalbelopp om 11 646 662,2 euro jämte avkastningsränta samt skadestånd om 
375 000 kronor jämte ränta. Stockholms tingsrätt beslutade i en dom meddelad den 18 februari 2026 att 
bolaget till Aktiebolaget Svensk Exportkredit ska betala ett kapitalbelopp om 11 646 662,20 euro jämte 
avkastningsränta, skadestånd om 375 000 kr jämte ränta samt ersättning för rättegångskostnad med 25 000 

kronor jämte ränta. På balansdagen har ett belopp om 128,5 MSEK redovisats som övrig skuld avseende 
Svensk Exportkredit, se not 25.  
 

Polisanmälningar och KPMG:s forensiska utredningar, november 2025 – januari 2026 
 
Bolaget meddelar den 26 november 2025 att bolaget anlitat KPMG för att utföra en oberoende forensisk 

utredning av bolagets redovisning och kapitalmarknadskommunikation.  
 
Den 26 november 2025 lämnar Exportkreditnämnden och Aktiebolaget Svensk Exportkredit gemensamt in 

en polisanmälan mot bolaget avseende misstanke om bedrägeri.  
Bolaget meddelar den 27 november 2025 att bolagets revisionsbolag Deloitte AB avsåg att anmäla 
misstanke att en styrelseledamot eller den verkställande direktören inom ramen för bolagets verksamhet har 

gjort sig skyldig till brott till polisen. Deloitte AB:s polisanmälan lämnades sedermera den 27 november 
2025. 
  

Bolaget lämnar den 12 januari 2026 in en polisanmälan mot bolagets tidigare verkställande direktör Claes 
Lindahl.  
 

Bolaget of fentliggör den 30 januari 2026 KPMG:s oberoende forensiska utredning av bolagets redovisning 
och kapitalmarknadskommunikation under 2025. KPMG:s oberoende forensiska utredning visar att bolagets 
kommunikation till marknaden under 2025 är inkorrekt och missvisande. Rapporten visar även att cirka 640 

MSEK av de redovisade intäkterna i moderbolaget om 644 MSEK för första, andra och tredje kvartalet 2025 
inte borde ha redovisats som intäkter. 
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Bolaget of fentliggör den 19 februari 2026 KPMG:s oberoende forensiska granskning av moderbolagets 

f inansiella information och marknadskommunikation för räkenskapsåret 2024 som är en uppföljning av den 
rapport som publicerades den 30 januari 2026. KPMG:s oberoende forensiska utredning visar att bolagets 
kommunikation till marknaden under 2024 är väsentligt felaktig och vilseledande. De rapporterade 

intäkterna speglar inte den faktiska underliggande verksamheten. Rapporten visar även att 133,9 MSEK 
inte borde ha redovisats som intäkter i moderbolaget under 2024. Bolaget lämnar in ytterligare en 
polisanmälan mot bolagets tidigare verkställande direktör Claes Lindahl den 19 februari 2026 till följd av den 

oberoende forensiska granskningen av moderbolagets f inansiella information och marknadskommunikation 
för räkenskapsåret 2024. 
 

KPMG:s utvidgade rapport avseende 2023 visade att mönstren f rån 2025 och 2024 även gäller för 2023. 
Den verkliga försäljningen 2023 är synnerligen begränsad . Se not 33 avseende ef fekter av utförda rättelser 
av fel.  

 
Ny styrelse och organisatoriska åtgärder, februari – mars 2026 
 

På den extra bolagsstämman den 23 februari 2026 entledigades den tidigare styrelsen bestående av Jacob 
Laurin, Gregory Batcheller och Johan Möllerström. Ny styrelse valdes bestående av Fredrik Olsson, David 
Pastrana, Mats Geijer och Anders Ermén. Anders Ermén avgick däref ter f rån styrelsen varpå den nya 

styrelsen bestod av Fredrik Olsson, David Pastrana och Mats Geijer som registrerades hos Bolagsverket 
den 12 mars 2026.  
 

På extra bolagsstämma den 28 april valdes Jonas Sohlman som ny styrelseledamot, varpå styrelsens 
sammansättning är Fredrik Olsson (styrelsens ordförande), David Pastrana, Mats Geijer och Jonas 
Sohlman. 

 
Styrelsen beslutar om personalnedskärningar den 26 februari 2026.  
 
Kontrollbalansräkning och kallelse till kontrollstämma 

 
Styrelsen för Bolaget beslutade den 5 mars 2026 att upprätta en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § 
aktiebolagslagen samt kalla till extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma den 28 april 2026 för att 

besluta om huruvida Bolaget ska driva verksamheten vidare eller träda i likvidation.  
 
Kontrollbalansräkningen utvisade att Bolagets egna kapital understiger hälf ten av det registrerade 

aktiekapitalet om cirka 1 191 320 kronor. Underskottet var per februari – 6 299 236 kronor. Styrelsen 
hänskjuter därför till bolagsstämman f rågan om Bolaget ska gå i likvidation.  
 

Den första kontrollstämman beslutade att fortsätta drif ten av Bolaget. Den andra kontrollstämman måste 
hållas senast den 28 december 2026. 

Framtida utveckling  

Mot bakgrund av ovanstående information och händelser avseende Intellego Technologies AB kommer det 
helägda dotterbolaget Daro Group, baserat i UK, att bli koncernens operativa nav för samtliga 
af färsområden. I det scenariot kommer samtliga tillgångar och af färsmöjligheter, inkluderande dosimetrar 

som tidigare hanterades av moderbolaget, i sin helhet att överföras till Daro Group.  
 
Daro Group redovisade under 2025 en nettoomsättning om 94,1 MSEK (91,8) och en EBITDA marginal om 

10,1% (9,9). 
 
Daro Group har en treårig af färsplan som innehåller tillväxt, förbättrad lönsamhet och positiva kassaf löden. 

2026 har börjat i linje med af färsplanen. 
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Fortsatt drift (going concern)  

Med hänsyn till de omständigheter, risker och osäkerheter som beskrivs ovan, tillsammans med för 
närvarande okända faktorer som kan komma att påverka Bolagets f ramtida utveckling, Bolagets nuvarande 
likviditetssituation, där moderbolaget haf t betalningssvårigheter till följd av att banken f rusit bolagets konton 

samt det faktum att Bolaget bef inner sig i en situation med kontrollbalansräkning, har styrelsen dragit 
slutsatsen att kombinationen av dessa omständigheter utgör en väsentlig osäkerhetsfaktor kring Bolagets 
förmåga att fortsätta verksamheten enligt antagandet om fortsatt drif t, och att Bolaget därför kan komma att 

sakna möjlighet att realisera sina tillgångar och reglera sina skulder inom ramen för den normala 
af färsverksamheten. Fortsatt drif t är beroende av Daro Groups f inansiella förmåga och resultat. 
 

Styrelsen har beaktat samtliga osäkerhetsfaktorer och kommit f ram till att det f inns en rimlig förväntan om 
att Bolaget har tillräckliga resurser för att fortsätta sin operativa verksamhet under överskådlig f ramtid. 
Arbete pågår för att lösa situationen med f rysta medel och återfå betalningsförmåga. Av dessa skäl 

fortsätter styrelsen att tillämpa antagandet om fortsatt drif t vid upprättandet av årsredovisningen.  
 
Om Bolaget kan återställa det egna kapitalet och lösa betalningssvårigheterna f inns likvida medel för en 

fortsatt drif t i mer än 12 månader f rån avlämnande av årsredovisningen. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Intellegos verksamhet medför risker och osäkerhetsfaktorer som i varierad utsträckning kan påverka 

Bolagets förmåga att nå uppsatta mål. Ef tersom Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning och saknar 
betalningsförmåga bedöms de väsentliga riskerna i nuläget vara kopplade till Bolagets fortsatta drif t. Dessa 
risker beskrivs närmare i avsnittet om fortsatt drif t  ovan. 

 
Bolaget är vidare part i rättsliga tvister vars utfall är förenade med osäkerhet. De avsättningar som 
redovisas i balansräkningen baseras på styrelsens bästa bedömning av sannolikt utfall, men det faktiska 

utfallet kan komma att avvika f rån gjorda bedömningar, se not 24 för mer information. Valutarisk och 
kreditrisk bedöms vara av mindre väsentlig karaktär. Lån i utländsk valuta förekommer i begränsad 
omfattning inom koncernen och exponeringen är relaterad till det engelska dotterbolaget Daro som 
rapporterar i GBP. Bolaget arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osäkerhetsfaktorer som f inns i 

verksamheten. 

Hållbarhet 

Intellegos verksamhet har ett hållbarhetsfokus vad gäller såväl miljö - som personalf rågor. Visionen för 

bolaget är att hela tiden öka hållbarheten i bolagets produkter då f ler och f ler kunder ef terf rågar ett ökande 
hållbarhetsfokus. 
 

Intellegos teknologi möjliggör för t.ex. förebyggande av sjukhusinfektioner vilket är positivt för samhället 
över lag. Intellegos produkter hjälper också till att återvinna och producera rent dricksvatten på global basis. 
Rent dricksvatten är en vara som det blir mer och mer brist på globalt. Bolaget f rämjar hållbarhet gällande 

personalf rågor, mångfald bland personalen och ser detta som en styrka för bolaget.  
 
Intellegos verksamhet omfattas inte av särskilda krav på miljötillstånd.  
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Flerårsjämförelse, koncern* 

 

Tkr 2025 2024 2023 

Nettoomsättning 95 030 93 411 81 666 

Resultat efter finansiella poster -310 948 -46 193 -34 734 

Soliditet, % 1% 35% 32% 

Avkastning på eget kapital  neg neg neg 

 
 
Flerårsjämförelse, moderbolag* 

 

Tkr 2025 2024 2023 

Nettoomsättning 2 456 3 900 2 445 

Resultat efter finansiella poster -318 307  -63 052 -36 703 

Soliditet, % neg 31% 32% 

 

*Räkenskapsåren 2024 och 2023 har justerats för rättelse av fel. Räkenskapsåren 2024 och 2023 har omräknats för 
rättelse av väsentliga fel avseende intäktsredovisning, i enlighet med IAS 8. Effekten på nettoomsättningen uppgår till 
−171 870 tkr för 2024 och -104 827 tkr för 2023. Räkenskapsåren 2022 och 2021 har inte omräknats. Då det föreligger 
osäkerhet avseende riktigheten i de historiska uppgifterna för dessa år har Bolaget valt att inte presentera några 
jämförelseuppgifter för 2021 och 2022. För en fullständig redogörelse av rättelserna hänvisas till not 33. 
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Förslag till resultatdisposition 

 

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):  

Överkursfond 454 268 999 

Balanserat resultat -146 157 015 

Årets förlust -314 006 957 

  

disponeras så att  

i ny räkning överföres 
-5 894 973 

  

  

 
För förändringar i eget kapital under räkenskapsåret hänvisas till koncernens och moderbolagets rapport 

över förändringar i eget kapital. I övrigt hänvisas till ef terföljande f inansiella rapporter. 
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Koncernens resultaträkning 

 

  2025-01-01 2024-01-01 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31 

    
Nettoomsättning 5 95 030 93 411 

Övriga rörelseintäkter 6 302 311 

Aktiverat arbete för egen räkning   – 3 278 

Summa rörelsens intäkter   95 333 97 000 

    
Förändring av lager och produkter i arbete  -18 548 4 849 

Råvaror och förnödenheter   -40 451 -47 681 

Övriga externa kostnader 7,24,25,34 -270 016 -48 412 

Personalkostnader 8 -53 308 -43 425 

Av- och nedskrivningar 11,12,13 -14 169 -4 556 

Summa rörelsens kostnader   -396 493 -139 225 

    
Rörelseresultat  -301 160 -42 225 

    
Finansiella intäkter 9 2 948 7 963 

Finansiella kostnader 9 -12 736 -11 931 

Resultat från finansiella poster   -9 789 -3 969 

    
Resultat före skatt  -310 948 -46 193 

    
Inkomstskatt 10 -1 415 -3 624 

Årets resultat   -312 364 -49 817 

    

Årets resultat   -312 364 -49 817 

    
Summa årets resultat hänförligt till:    
Moderbolagets aktieägare  -312 364 -49 817 
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Koncernens rapport över totalresultat 

 

  2025-01-01 2024-01-01 

    2025-12-31 2024-12-31 

    
Årets resultat  -312 364 -49 817 

    
Övrigt totalresultat för året:  – – 

Poster som kan komma att redovisas över resultaträkningen    
Omräkningsdifferenser  -14 677 -828 

Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt  -14 677 -828 

    

Summa totalresultat för året   -327 041 -50 645 

    

    
Summa totalresultat hänförligt till:    
Moderbolagets aktieägare  -327 041 -50 645 
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Koncernens balansräkning 

 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

     
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Goodwill 11 73 899 82 946 71 572 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 11 406 8 274 4 842 

Materiella anläggningstillgångar 12 5 487 13 026 7 543 

Nyttjanderättstillgångar 13 5 995 6 952 7 677 

Finansiella anläggningstillgångar 14 13 381 8 194 7 481 

Uppskjutna skattefordringar 10 225 219 136 

Summa anläggningstillgångar   99 392 119 609 99 252 

     
Omsättningstillgångar     
Varulager 15 13 812 24 511 19 462 

Kundfordringar  16 14 210 13 848 12 408 

Aktuella skattefordringar  6 577 935 233 

Övriga fordringar 17 5 925 3 178 3 169 

Spärrade likvida medel 19 231 752 – – 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 1 436 1 585 2 701 

Likvida medel 19 57 293 11 471 8 062 

Summa omsättningstillgångar   331 005 55 528 46 037 

     

     

SUMMA TILLGÅNGAR  430 397 175 138 145 289 
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Koncernens balansräkning, forts.  

 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets ägare 20    
Aktiekapital  1 191 1 047 941 

Övrigt tillskjutet kapital  454 269 186 405 120 413 

Reserver  -15 720 -1 043 -215 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat   -437 287 -124 999 -75 182 

     

Summa eget kapital   2 453 61 410 45 957 

     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 21 2 244 26 625 14 304 

Leasingskulder 13,23 5 213 6 493 7 142 

Villkorad tilläggsköpeskilling  22 19 204 20 840 17 247 

Övriga avsättningar 24 229 500 – – 

Övriga långfristiga skulder  – – 7 589 

Uppskjutna skatteskulder 10 825 2 414 1 783 

Summa långfristiga skulder   256 986 56 372 48 066 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut, kortfristig del 21 – 8 333 8 305 

Leasingskulder, kortfristig 13,23 1 525 1 253 868 

Leverantörsskulder  9 256 14 435 15 738 

Aktuella skatteskulder  3 738 1 391 – 

Övriga skulder 25 136 621 28 122 25 010 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 19 819 3 822 1 346 

Summa kortfristiga skulder   170 958 57 356 51 266 

     

     
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  430 397 175 138 145 289 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 

 

Belopp i tkr Not Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 

Balanserat 
resultat 

inkl årets 
resultat 

Summa 
eget 

kapital  

 

 

       
 

Tidigare fastställt eget kapital 2024-01-01  941 120 413 -1 300 31 164 151 218  

Effekt av rättelse 33 – – 1 085 -106 346 -105 261  

Justerat ingående eget kapital 2024-01-01  941 120 413 -215 -75 182 45 957  

        

Totalresultat        

Årets resultat     -49 817 -49 817  

Övrigt totalresultat        

Valutakursdifferenser    -828  -828  

Summa Totalresultat   – – -828 -49 817 -50 645  

        

Transaktioner med aktieägare        

Nyemission  
41 29 045 – – 29 086  

Pågående nyemission  
 11 184  

 11 184  

Teckningsoptioner  
65 26 143  

 26 208  

Emissionskostnader  
 -481  

 -481  

Skatteeffekt emissionskostnader  
 100  

 100  

Summa Transaktioner med aktieägare   106 65 992 – – 66 098  

               

Utgående balans per 2024-12-31  1 047 186 405 -1 043 -124 999 61 410  

        

Ingående balans per 2025-01-01 33 1 047 186 405 -1 043 -124 999 61 410  

        

Totalresultat        

Årets resultat     -312 364 -312 364  

Övrigt totalresultat        

Valutakursdifferenser    -14 677  -14 677  

Summa Totalresultat   – – -14 677 -312 364 -327 041  

        

Transaktioner med aktieägare        

Nyemission  84 209 766 – 75 209 925  

Teckningsoptioner  61 59 161   59 221  

Emissionskostnader   -1 077   -1 077  

Skatteeffekt emissionskostnader   14   14  

Summa Transaktioner med aktieägare   144 267 864 – 75 268 083  

               

Utgående balans per 2025-12-31  1 191 454 269 -15 720 -437 287 2 453  
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Koncernens rapport över kassaflöden 

  2025-01-01 2024-01-01 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31 

    
Kassaflöde från den löpande verksamheten    
Rörelseresultat  -301 160 -42 225 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 31 252 948 13 677 

Erhållen ränta  10 – 

Erlagd ränta  -4 842 -5 413 

Betald skatt  -6 182 -2 325 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital   -59 226 -36 286 

Ökning/minskning varulager  -958 -3 420 

Ökning/minskning av rörelsefordringar  -3 263 11 856 

Under året spärrade likvida medel 19 -231 752 – 

Ökning/minskning av rörelseskulder  118 762 20 935 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -176 438 -6 915 

    
Kassaflöde från investeringsverksamheten    

Investeringar i dotterföretag  – -5 599 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -3 -385 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  – -23 683 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  – 413 
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 

 -6 958 – 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -6 962 -29 254 

    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    
Nyemission  268 903 40 315 

Emissionskostnader  -1 063 -381 
Upptagna lån 

 – 20 919 

Amortering av lån 31 -36 853 -8 558 

Amortering lån, övriga 31 -1 421 -12 761 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   229 566 39 535 

    
Periodens kassaflöde   46 167 3 365 

    
Likvida medel vid periodens början  11 471 8 062 

Omräkningsdifferens i likvida medel  -345 43 

Likvida medel vid periodens slut    57 293 11 471 
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Moderbolagets resultaträkning 

 

  2025-01-01 2024-01-01 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31 

    
Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning 5 2 456 3 900 
Aktiverat arbete för egen räkning  

 
– 3 278 

Övriga rörelseintäkter 6 301 305 

Summa rörelsens intäkter   2 757 7 483 

    
Rörelsens kostnader    
Råvaror och förnödenheter 

 
-1 353 -7 656 

Förändring av varulager 
 

-17 903 2 704 

Övriga externa kostnader 7, 34 -258 438 -53 926 
Personalkostnader 8 -21 935 -8 941 
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 11,12 -10 941 -1 450 

Summa rörelsens kostnader   -310 571 -69 269 

    
Rörelseresultat  -307 814 -61 786 

    
Resultat från andelar i koncernföretag 9 -1 455 – 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 9 2 420 9 289 
Räntekostnader och liknande resultatposter 9 -11 457 -10 555 

Resultat efter finansiella poster   -318 307 -63 052 

    
Bokslutsdispositioner 

 4 300 – 

Summa bokslutsdispositioner   4 300 – 

    
Resultat före skatt  -314 007 -63 052 

Skatt på årets resultat 10 – – 

Årets resultat   -314 007 -63 052 

 

 
I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas inom övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer 
med årets resultat. 
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Moderbolagets balansräkning 

 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

     
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     

     
Immateriella tillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten  11 – 7 632 4 614 

Summa immateriella tillgångar   – 7 632 4 614 

     
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer  12 – 5 646 351 

Summa materiella anläggningstillgångar   – 5 646 351 

     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 28 102 946 103 708 105 074 

Depositioner   85 – – 

Summa finansiella anläggningstillgångar   103 031 103 708 105 074 

     
Summa anläggningstillgångar   103 031 116 986 110 039 

     
Omsättningstillgångar     
Varulager mm.      
Råvaror och förnödenheter 15 – 788 243 

Färdiga varor och handelsvaror  15 – 10 243 8 085 

Summa varulager mm.    – 11 032 8 327 

     
Kortfristiga fordringar     

     
Kundfordringar  51 – – 

Fordringar hos koncernföretag, kortfristiga  629 1 465 5 007 

Aktuella skattefordringar  6 466 835 201 

Övriga fordringar 17 4 787 2 058 1 064 

Spärrade likvida medel 19 231 752 – – 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 623 528 1 368 

Summa kortfristiga fordringar   244 309 4 887 7 640 

     
Kassa och bank 19 49 872 9 761 4 214 

     
Summa omsättningstillgångar   294 181 25 680 20 182 

     
SUMMA TILLGÅNGAR  397 212 142 666 130 221 
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Moderbolagets balansräkning, forts. 

 
Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital  20    
Bundet eget kapital     
Aktiekapital  1 191 1 047 941 

Fond för utvecklingsutgifter  – 7 632 4 614 

Summa bundet eget kapital   1 191 8 679 5 556 

     
Fritt eget kapital     
Överkursfond  454 269 186 405 120 413 

Balanserat resultat  -146 157 -90 812 -41 079 

Årets resultat  -314 007 -63 052 -46 715 

Summa fritt eget kapital   -5 895 32 541 32 618 

     

Summa eget kapital   -4 704 41 220 38 174 

     
Obeskattade reserver     
Obeskattade reserver  – 4 300 4 300 

Summa obeskattade reserver   – 4 300 4 300 

     
Avsättningar     
Övriga avsättningar 24 248 704 20 840 26 813 

Summa avsättningar   248 704 20 840 26 813 

     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 21 – 22 621 9 566 

Övriga långfristiga skulder  – – 24 553 

Summa långfristiga skulder   – 22 621 34 120 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 21 – 8 333 8 305 

Leverantörsskulder  3 601 8 922 9 292 

Skulder till koncernföretag, kortfristiga  – 29 662 2 792 

Övriga skulder 25 130 104 4 550 5 649 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 19 506 2 218 777 

Summa kortfristiga skulder   153 211 53 685 26 814 

     

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  397 212 142 666 130 221 
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital 

 

Not Aktiekapital 
Fond för 

utvecklingsutgifter Överkursfond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat 

Summa 
eget 

kapital Belopp i tusental kronor (tkr) 

        
Tidigare fastställt eget kapital 
per 2024-01-01  941 4 614 120 413 -23 751 33 860 136 077 

Effekt av rättelse 33    -17 329 -80 575 -97 903 
Justerat eget kapital per 2024-
01-01  941 4 614 120 413 -41 080 -46 715 38 174 

        
Totalresultat:        
Årets resultat      -63 052 -63 052 

Övrigt totalresultat  – – – – – – 

Aktiverade utvecklingsutgifter   3 018  -3 018  – 

Summa totalresultat   – 3 018 – -3 018 -63 052 -63 052 

        
Transaktioner med aktieägare        
Resultat balanserat i ny räkning     -46 715 46 715 – 

Nyemission  41  29 045   29 086 

Pågående nyemission*   
 11 184   11 184 

Emissionskostnader   
 -481   -481 

Teckningsoptioner  65  26 143   26 208 
Skatteeffekt av 
nyemissionskostnader    100   100 
Summa transaktioner med 
aktieägare   106 – 65 992 -46 715 46 715 66 098 

        
Eget kapital per 2024-12-31   1 047 7 632 186 405 -90 812 -63 052 41 220 

 

 
*Pågående nyemission avser medel som har betalats in men ej registrerats hos Bolagsverket. 
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital, forts. 

 

 

 

Not Aktiekapital 
Fond för 

utvecklingsutgifter Överkursfond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat 

Summa 
eget 

kapital Belopp i tusental kronor (tkr) 

        
Eget kapital per 2025-01-01 33 1 047 7 632 186 405 -90 812 -63 052 41 220 

        
Totalresultat:        
Årets resultat      -314 007 -314 007 

Övrigt totalresultat       – 

Aktiverade utvecklingsutgifter   -7 632  7 632  – 

Summa totalresultat   – -7 632 – 7 632 -314 007 -314 007 

        
Transaktioner med aktieägare        
Resultat balanserat i ny räkning     -63 052 63 052 – 

Nyemission  84 
 209 766 75  209 925 

Emissionskostnader   
 -1 077   -1 077 

Teckningsoptioner  61  59 161   59 221 
Skatteeffekt av 
nyemissionskostnader    14   14 
Summa transaktioner med 
aktieägare   144 – 267 864 -62 977 63 052 268 083 

        
Eget kapital per 2025-12-31   1 191 – 454 269 -146 157 -314 007 -4 704 
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Moderbolagets rapport över kassaflöden 

  
 2025-01-01 2024-01-01 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

  

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

  

Rörelseresultat 
 -307 814 -61 786 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 31   
  - Återläggning av av- och nedskrivningar 

 10 941 1 450 
  - Övriga poster ej kassapåverkande 

 243 496 5 941 
Erhållen ränta 

 10 339 
Erlagd ränta 

 -7 447 -4 197 
Betald skatt 

 -5 630 -634 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital   -66 444 -58 887 

Ökning/minskning varulager och pågående arbete 
 – -2 704 

Ökning/minskning kundfordringar 
 -51 – 

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 
 -2 581 -153 

Under året spärrade likvida medel 19 -231 752 – 
Ökning/minskning leverantörsskulder 

 -5 321 11 
Ökning/minskning interna mellanhavanden 

 -28 826 30 411 
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder 

 143 055 184 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -191 921 -31 138  

   
Kassaflöde från investeringsverksamheten 

   
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 

 -30 -3 278 
Förvärv av andelar i koncernföretag 

 -693 -102 
Ökning av övriga långfristiga fordringar 

 -85 – 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -808 -3 380  

   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

   
Nyemission 

 268 903 40 315 
Nyemissionskostnader 

 -1 063 -381 
Upptagna lån 

 – 43 350 
Amortering av lån till kreditinstitut 31 -35 000 -30 459 
Amortering av lån till övriga 31 – -12 761 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   232 840 40 065  

   
Periodens kassaflöde   40 110 5 548  

   
Likvida medel vid periodens början 

 9 761 4 214 

Likvida medel vid periodens slut    49 872 9 761 
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NOTER 

Not 1. Allmän information 
 
Denna årsredovisning omfattar det svenska moderbolaget Intellego Technologies AB ("Intellego"), 
organisationsnummer 556864-1624, och dess dotterföretag. För specifikation av direkt och indirekt ägda dotterföretag 
hänvisas till Not 29 Andelar i koncernföretag. Intellego utvecklar och kommersialiserar UV-indikatorer för den 
professionella marknaden och konsumentmarknaden. Verksamheten beskrivs vidare i förvaltningsberättelsen.  

Moderbolaget är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Huvudkontorets adress är Karlavägen 18, 
114 31 Stockholm. 

Moderbolagets aktier var under räkenskapsåret noterade på Nasdaq First North Growth Market. Handeln i aktien 
stoppades av Finansinspektionen den 18 november 2025. Genom beslut av Nasdaq Stockholms disciplinnämnd den 4 
mars 2026 har Bolagets aktier avnoterats från Nasdaq First North Growth Market. För en närmare redogörelse hänvisas 
till förvaltningsberättelsen samt Not 32 Händelser efter balansdagen. 

Den 30 juni 2026 har denna års- och koncernredovisning godkänts av styrelsen för offentliggörande och kommer att 
föreläggas årsstämman den 30 juni 2026 för fastställande.  

Samtliga belopp redovisas i tusental kronor (tkr) om inte annat anges.  

Not 2. Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper 
 
I det följande återges de mest väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats, 
i den mån de inte redan har angivits i anslutning till en specifik not nedan. De beskrivna principerna har tillämpats 
konsekvent för samtliga presenterade perioder i rapporten. 
 

2.1 Grund för rapporternas upprättande 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av 
International Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar som utfärdats av IFRS Interpretations Committee 
(IFRS IC) såsom de antagits av Europeiska unionen (EU). Vidare tillämpar koncernen årsredovisningslagen 
(1995:1554) och RFR 1 "Kompletterande redovisningsregler för koncerner" utfärdad av Rådet för hållbarhets- och 
finansiell rapportering. De finansiella rapporterna har upprättats med utgångspunkt i antagandet om fortsatt drift (going 
concern). Som närmare beskrivs i not 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar föreligger väsentliga 
osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om koncernens och moderbolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. 

Moderbolaget upprättar sin redovisning i enlighet med årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. I de fall moderbolaget tillämpar andra redovisningsprinciper än koncernen anges detta separat i slutet av 
detta redovisningsprincipsavsnitt. 
 
Koncernen tillämpar en kostnadsslagsindelad uppställning på resultaträkningen. Rapport över kassaflöden är upprättad 
med tillämpning av en indirekt metod. Den funktionella valutan för moderbolaget och koncernens rapporteringsvaluta är 
svenska kronor (SEK). Samtliga belopp i denna rapport är angivna i tusentals kronor ("tkr"), om inget annat anges. 
Avrundningsdifferenser kan förekomma. 
 

2.2 Transaktioner i utländsk valuta 

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på 
transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till funktionell valuta till den valutakurs 
som föreligger på balansdagen. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning redovisas brutto i rapport över 
resultatet, antingen i rörelseresultatet eller i finansnettot baserat på vad valutaomräkningen är hänförlig till för post.  
Koncernen har dotterföretag med annan funktionell valuta än moderbolagets. Tillgångar och skulder i dessa 
utlandsverksamheter omräknas till svenska kronor till balansdagens valutakurs, medan intäkter och kostnader 
omräknas till periodens genomsnittskurs. De valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningen redovisas i övrigt 
totalresultat och ackumuleras i en separat komponent i eget kapital. Vid avyttring av en utlandsverksamhet 
omklassificeras de ackumulerade omräkningsdifferenser som hänför sig till verksamheten till rapport över resultatet . 
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2.3 Nya standarder, tolkningar och ändringar som utgivits men ej trätt i kraft 

Ett antal nya standarder och tolkningar träder i kraft för räkenskapsår som börjar efter 2025 och har ej tillämpats i förtid 
vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. IFRS 18 gäller från och med 1 januari 2027 och kommer att påverka 
koncernens presentation av resultaträkningen. Koncernledningen har ännu inte utvärderat effekten av ändringar na. 
Övriga ändringar tillämpliga efter den 1 januari 2026 bedöms inte ha någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella 
rapporter.  

 

2.4 Koncernredovisning 

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan 
koncernföretag elimineras. Redovisningsprinciperna för dotterföretagen har i förekommande fall ändrats för att 
garantera en konsekvent tillämpning av koncernens principer. 
 
Dotterföretag 
Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen har ett bestämmande 
inflytande över ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har  
möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget.  

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv. Köpeskillingen för förvärvet av ett 
dotterföretag utgörs av verkligt värde på överlåtna tillgångar, skulder och de eventuella aktier som emitterats av 
koncernen. I köpeskillingen ingår även verkligt värde på alla tillgångar eller skulder som är en följd av en 
överenskommelse om uppskjuten köpeskilling.  

Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår.  

Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i ett rörelseförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden 
på förvärvsdagen. För varje förvärv avgör koncernen om alla innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade 
företaget redovisas till verkligt värde eller till innehavets proportionella andel av det förvärvade företagets nettotillgångar. 

Villkorad tilläggsköpeskilling redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Villkorad tilläggsköpeskilling som 
klassificeras som finansiell skuld omvärderas till verkligt värde vid varje rapportperiods slut, varvid värdeförändringen 
redovisas i rapport över resultatet. För en närmare beskrivning av koncernens villkorade tilläggsköpeskillingar hänvisas 
till Not 4. 

 

2.5 Intäktsredovisning  

Koncernen utvecklar, tillverkar och säljer färgindikatorer som visar effekten av bestrålning med bland annat osynligt 
ultraviolett ljus, UV-ljus och erbjuder utrustning och lösningar för desinfektion av vatten, ytor och luft. Koncernen erhåller 
intäkter från produktförsäljning. Avtalen är i huvudsak korta och utgörs av individuella beställningar. Koncernens 
produkter är standardiserade även om mindre kundspecifika anpassningar kan förekomma. Koncernen har bedömt att 
respektive produkt i avtalen med kund utgör ett separat prestationsåtagande. Transaktionspriset i respektive avtal 
utgörs i allt väsentligt enbart av fasta belopp. I transaktionspriset förekommer inga rörliga ersättningar. Intäkter för 
produktförsäljningen redovisas vid den tidpunkt då kontrollen över varan bedöms övergå till kunden. Koncernen har 
bedömt att kontrollen över varan övergår till kunden i samband med att produkterna lämnar koncernens lager i enlighet 
med tillämpade leveransvillkor. Vid bedömningen av när kontrollen övergår beaktar koncernen indikatorerna i IFRS 15, 
såsom att koncernen har en rätt till betalning för varan, att kunden har övertagit den fysiska besittningen, att de 
betydande riskerna och förmånerna förknippade med ägandet har övergått till kunden samt att kunden har godtagit 
varan. Under räkenskapsåret har väsentliga fel avseende intäktsredovisningen i tidigare perioder rättats; för en närmare 
beskrivning hänvisas till Not 33.  

Efter leverans finns inga prestationsåtaganden från Koncernens sida, intäkten avser i sin helhet en enhetlig prestation 
som överförs till kunden vid ett och samma tillfälle.  

Bolaget nyttjar lättnadsregeln och redovisar tillkommande utgifter för att erhålla ett avtal som en kostnad när de 
uppkommer om avskrivningstiden för den tillgång som företaget annars skulle ha redovisat är högst ett år.  

Intäkterna från externa kunder fördelade per geografisk marknad baseras på var säljarna är lokaliserade.  
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2.6 Leasing  

Koncernen som leasetagare  

Leasingavtal där koncernen är leasetagare utgörs i sin helhet av avtal avseende lokalhyror.  

Nyttjanderättstillgångar värderas till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar, samt justerat för omvärderingar av leasingskulden. För leasingavtal som har en leasingperiod på 12 
månader eller mindre med en underliggande tillgång av lågt värde redovisas inte någon nyttjanderättstillgång eller 
leasingskuld. Leasingskulden värderas till nuvärdet av leasingavgifterna under den bedömda leasingperioden. 
Leasingavgifterna diskonteras med koncernens marginella låneränta. Leasingavgifterna avser den fasta kostnaden 
exklusive kostnad för service och variabla kostnader. Variabla leasingavgifter som inte ingår i värderingen av 
leasingskulden kostnadsförs i den period de uppkomm er. Leasingperioden motsvarar avtalets löptid med beaktande av 
förlängnings- och uppsägningsoptioner som koncernen är rimligt säker på att utnyttja. 

Koncernen är inte leasegivare. 

 

2.7 Aktuell och uppskjuten skatt  

Uppskjuten skatteskuld redovisas inte om den uppstår till följd av den första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt 
redovisas heller inte om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller 
skuld som inte är ett rörelseförvärv och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller 
skattemässigt resultat.  

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att 
finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. Det förekommer underskottsavdrag inom 
koncernen, vilka löpande prövas för om huruvida de kan redovisas som en uppskjuten skattefordran eller inte.  

I balansräkningen nettoredovisas uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld om det är samma motpart och 
att det finns en legal rätt att kvitta fordran mot skuld samt om avsikten finns att kvitta skattefordran och skatteskuld.  
 
I noterna är de uppskjutna skattefordringarna och de uppskjutna skatteskulderna bruttoredovisade. 
 

2.8 Immateriella tillgångar 

Goodwill 
Goodwill som uppstår vid rörelseförvärv ingår i immateriella tillgångar. Goodwill skrivs inte av, utan prövas för 
nedskrivning årligen, eller oftare om händelser eller ändringar i förhållanden indikerar en möjlig värdeminskning.  
Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Vid försäljning av en enhet ingår 
det redovisade värdet på goodwill i den uppkomna vinsten/förlusten. 
   
I syfte att testa nedskrivningsbehov, fördelas goodwill som förvärvats i ett rörelseförvärv till kassagenererande enheter 
eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av synergier från förvärvet. Varje enhet eller 
grupp av enheter som goodwill har fördelats till motsvarar den lägsta nivå i koncernen på vilken goodwillen i fråga 
övervakas i den interna styrningen. 
 
Nedskrivningsprövningen för koncernens goodwill består i att bedöma om enhetens återvinningsvärde är högre än dess 
redovisade värde för respektive kassagenererande enhet som goodwillen tillhör. Återvinningsvärdet har beräknats på 
basis av enhetens nyttjandevärde, vilket utgör nuvärdet av enhetens förväntade framtida kassaflöden utan hänsyn till 
eventuell framtida verksamhetsexpansion och omstrukturering. Väsentliga antaganden som har använts för beräkning 
av nyttjandevärden är: prognostiserad rörelsemarginal, tillväxttakt för att extrapolera kassaflöden bortom 
prognosperioden och diskonteringsränta efter skatt. Förväntade rörelsemarginaler baseras på ledningens bedömning av 
historiska lönsamhetsnivåer, nuvarande strategiska beslut samt allmänna marknadsförhållanden och trender. En 
tillväxttakt på 2 procent har använts för att extrapolera kassaflöden bortom prognosperioden. Denna tillväxttakt anges 
vara en försiktig uppskattning. Prognostiserade kassaflöden diskonteras till nuvärde baserat på en marknadsmässig 
kapitalkostnad (WACC).  
 
 

 



Intellego Technologies AB   
Org nr 556864-1624   
   

24 

 

Ledningen har genomfört en känslighetsanalys av de väsentliga antagandena genom att pröva hur rimligt möjliga 

förändringar i dessa påverkar återvinningsvärdet. Analysen omfattar förändringar i diskonteringsränta, långsiktig 

tillväxttakt och prognostiserad rörelsemarginal. För att återvinningsvärdet ska understiga det redovisade värdet krävs 

att: 

i. diskonteringsräntan (WACC) ökar med mer än ca 10 procentenheter från nuvarande nivå om 15,8 
procent, eller 

ii. den långsiktiga tillväxttakten minskar med mer än ca 10 procentenheter från nuvarande nivå om 2,0 
procent, eller 

iii. den genomsnittliga EBITDA-marginalen under prognosperioden minskar med mer än ca 10 
procentenheter från nuvarande nivå om 18,3 procent. 

iv. tillväxten under prognosperioden 2026-2028 minskar med ca 8 procentenheter från nuvarande nivå om 
33,2%. 

 
Baserat på denna analys bedömer ledningen att inga rimligt möjliga förändringar i de väsentliga antagandena skulle 
medföra att respektive kassagenererande enhets redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Det råder dock 
stor osäkerhet i de framtida prognoserna och utfallet av den potentiella tilläggsköpeskillingen kommer även den att 
påverka posten.  
 
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten  
Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utveckling och testning av identifierbara och unika produkter som 
kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:  
i. det är tekniskt möjligt att färdigställa produkten så att den kan användas, 
ii. företagets avsikt är att färdigställa produkten och att använda eller sälja den, 
iii. det finns förutsättningar att använda eller sälja produkten, 
iv. det kan visas hur produkten genererar troliga framtida ekonomiska fördelar, 
v. adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja 

produkten finns tillgängliga, och 
vi. de utgifter som är hänförliga till produkten under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt  
 
Direkt hänförbara utgifter som balanseras som en del av tillgången, innefattar utgifter för anställda och material. Vid 
aktivering tas hänsyn till den del av utgifterna som intäktsförts mot erhållna/förväntade bidrag. Inga väsentliga 
lånekostnader har aktiverats. 
 
Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket 
som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som är förknippade med tillgången 
kommer att komma koncernen tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat 
värde för den ersatta delen tas bort från balansräkningen. 
 
Balanserade utvecklingskostnader redovisas som immateriella tillgångar och skrivs av från den tidpunkt då tillgången är 
färdig att användas. Utvecklingskostnader som inte uppfyller ovan sex kriterier, kostnadsförs när de uppstår. 
Utvecklingskostnader som kostnadsförts i tidigare perioder redovisas inte som tillgång i efterföljande period.  
 

2.9 Materiella anläggningstillgångar 

Avskrivningar, för att fördela deras anskaffningsvärde ner till det beräknade restvärdet över den beräknade 
nyttjandeperioden, görs linjärt enligt följande: 

Avskrivningstider materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer    5-7 år 

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar 
Tillgångarnas restvärde och nyttjandeperioder prövas varje balansdag och justeras vid behov. En tillgångs redovisade 
värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess bedömda 
återvinningsvärde. 

Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet 
och redovisas i Övriga rörelseintäkter respektive Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen. 
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2.10 Nedskrivning av icke-finansiella anläggningstillgångar 

Tillgångar som har en obestämbar nyttjandeperiod skrivs inte av utan prövas årligen avseende eventuellt 
nedskrivningsbehov. I nuläget är detta för koncernen goodwil l.  
 
Materiella anläggningstillgångar och sådana immateriella tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på 
värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte är 
återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess 
återvinningsvärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns 
separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter).  
 
En nedskrivning reverseras om det både finns indikation på att nedskrivningsbehovet inte längre före ligger och det har 
skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet. Nedskrivning av good will 
återförs dock aldrig.  

 

2.11 Finansiella instrument  

Kortfristiga fordringar och skulder 
För kortfristiga fordringar och skulder, som till exempel kundfordringar och leverantörsskulder och för skulder till 
kreditinstitut med rörlig ränta, anses det redovisade värdet vara en god uppskattning av det verkliga värdet.  
 
Koncernen har inga finansiella tillgångar eller skulder som har kvittats i redovisningen eller som omfattas av ett rättsligt 
bindande avtal om nettning. Koncernen har inte erhållit några ställda säkerheter för de finansiella nettotillgångarna.  
 
Per 2025-12-31 finns spärrade medel i moderbolaget om 231 752 tkr. Spärrade medel redovisas som övriga fordringar 
men särredovisas på egen rad i både balansräkningen och rapporten över kassaflöden. 
 
 
Övriga långfristiga skulder  
Övriga långfristiga skulder, är skuld som uppkom vid förvärvet av Daro.  
 
Värdering till verkligt värde  
Verkligt värde är det pris som vid värderingstidpunkten skulle erhållas vid försäljning av en tillgång eller betalas vid 
överlåtelse av en skuld genom en ordnad transaktion mellan marknadsaktörer.  
 
 
Nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder. 
 
Nivå 2 – Andra observerbara indata för tillgången eller skulder är noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt 
(dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar) 
 
Nivå 3 – Indata för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara marknadsdata (dvs. icke observerbara 
indata). 
 
Nedskrivning av finansiella tillgångar 
Koncernens finansiella tillgångar är inom tillämpningsområdet för modellen för förväntade kreditförluster.  
 
Koncernen tillämpar den förenklade metoden för beräkning av förväntade kreditförluster under fordrans hela löptid för 
kundfordringar. För att beräkna förväntade kreditförluster grupperas kundfordringar baserat på antal dagars dröjsmål. 
De förväntade kreditförlusterna baserar sig på kundernas betalningshistorik och förlusthistoriken de senaste åren.  
 
Nedskrivningsreserven redovisas som en reducering av tillgångens redovisade värde i balansräkningen. Förändringar i 
reserven redovisas i resultaträkningen.  
 
Under räkenskapsåret identifierades övriga fordringar om 34 MSEK hänförliga till rättelse av tidigare felaktigt redovisade 
intäkter och kostnader i koncernen. Fordringarna avser medel som bedöms kunna bli föremål för återkrav. En utredning 
pågår fortfarande för att identifiera vilka externa parter som medlen har överförts till samt för att fastställa möjlighetern a 
till återvinning. Mot bakgrund av rådande osäkerhet kring återvinning har ledningen bedömt att en full reservering är 
motiverad. 
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2.12 Varulager  

Varulagret värderas till genomsnittliga anskaffningsvärdet, lagret värderas till lägsta av anskaffningsvärde och 
nettoförsäljningsvärde.  

 

2.13 Likvida medel  

Likvida medel utgörs av kassa och banktillgodohavanden med en ursprunglig löptid om högst tre månader. Samma 
definition av likvida medel tillämpas i balansräkningen och i rapporten över kassaflöden. 

Med spärrade medel avses banktillgodohavanden som koncernen inte fritt kan förfoga över. Spärrade medel redovisas 
som övriga fordringar, se punkt 2.11 ovan. Fördelningen mellan tillgängliga och spärrade likvida medel framgår av Not 
19.  

 

2.14 Avsättningar  

Avsättningar värderas till nuvärdet av det beloppet som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen. Härvid används en 
diskonteringsränta före skatt som återspeglar en aktuell marknadsbedömning av det tidsberoende värdet av pengar och 
de risker som är förknippade med avsättningen. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som 
räntekostnad.  

De avsättningar som redovisas per 2025-12-31 avser avsättning för förhöjd företagsbot samt avsättning avseende 
skadeståndsanspråk gentemot Heights Capital Management. Se not 24 för mer information om aktuella avsättningar. 

 

2.15 Ersättningar till anställda 

Kortfristiga ersättningar 
Kortfristiga ersättningar till anställda, såsom löner, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro, redovisas 
som kostnad under den period då de anställda utför tjänsterna. En avsättning redovisas för den förväntade kostnaden 
för vinstandelar och bonus när koncernen har en legal eller informell förpliktelse att göra sådana betalningar till följd av 
att tjänster erhållits från de anställda och förpliktelsen kan beräknas tillförlitligt. 
Ersättningar efter avslutad anställning (Pensioner) 
 
Avgiftsbestämda planer 
Koncernen har enbart så kallade avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifterna redovisas som personalkostnader i takt 
med att de intjänas genom att anställda utfört tjänster åt företaget. Förutbetalda avgifter redovisas som en tillgång i den 
utsträckning som kontant återbetalning eller minskning av framtida betalningar kan komma koncernen tillgodo.  

Kostnader avseende tjänstgöring under tidigare perioder redovisas direkt i resultaträkningen.  

Ersättningar vid uppsägning 
Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställds anställning sagts upp av Företaget före normal pensionstidpunkt 
eller då en anställd accepterar frivillig avgång i utbyte mot sådana ersättningar. Avgångsvederlag redovisas när 
koncernen bevisligen är förpliktad endera att säga upp anställda enligt en detaljerad formell plan utan möjlighet till 
återkallande, eller att lämna ersättningar vid uppsägning som resultat av ett erbjudande som gjorts för att uppmuntra till 
frivillig avgång. Förmåner som förfaller mer än 12 månader efter balansdagen diskonteras till nuvärde. 
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2.16 Redovisningsprinciper i moderbolaget 

Moderföretagets finansiella rapporter upprättats i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och 
Årsredovisningslagen. RFR 2 anger undantag från och tillägg till de av IASB utgivna standarder samt av IFRIC utgivna 
uttalanden. Undantagen och tilläggen ska tillämpas från det datum då den juridiska personen i sin koncernredovisning 
tillämpar angiven standard eller uttalande. Moderföretaget använder de uppställningsformer som anges i 
Årsredovisningslagen, vilket bland annat medför att en annan presentation av eget kapital tillämpas. 
 
Aktier i dotterföretag redovisas till upplupet anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. När det finns 
en indikation på att aktier och andelar i dotterbolag minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvärdet. Är detta 
lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posten Resultat från andelar i 
koncernföretag. I anskaffningsvärdet för andelar i dotterföretag inkluderas transaktionskostnader. I 
koncernredovisningen kostnadsförs transaktionsutgifter i den period de uppkommer. 
 
IFRS 9 tillämpas inte i juridisk person, istället tillämpas p.3-10 i RFR 2 vilket bl.a. innebär att finansiella instrument 
värderas med utgångspunkt i anskaffningsvärdet.  
 
IFRS 16 tillämpas inte i moderbolaget. Istället redovisas leasingavgifter som kostnad linjärt över leasingperioden. 
 
Vid upprättandet av moderbolagets finansiella rapporter per 31 december 2025 har ett antal omarbetningar till 
standarder och tolkningar publicerats vilka träder i kraft 2026 eller senare. Ingen av dessa standarder eller ändringar har 
antagits i förtid av moderbolaget. Ledningen förväntar sig att alla relevanta uttalanden kommer att antas vid tidpunkten 
för ikraftträdandet av den nya standarden. Nya standarder, ändringar och tolkningar som inte antagits under 
innevarande år har inte offentliggjorts då de inte förväntas ha någon väsentlig påverkan på moderbolagets finansiella 
rapportering. 
 
 

2.17 Alternativa nyckeltal 

I det följande beskrivs de olika resultatmått som använts, och som inte definieras av IFRS, som ett komplement till den 
finansiella information som redovisats enligt IFRS. 
 

Nyckeltal Definition Orsak 

Avkastning på eget 
kapital 

Resultat efter skatt dividerat med 
genomsnittligt eget kapital 

Nyckeltalet visar hur effektivt bolaget 
genererar vinst på ägarnas investerade 
kapital 

Soliditet Eget kapital dividerat med 
balansomslutningen 

Nyckeltalet visar hur stor del av 
balansomslutningen som har finansierats 
med eget kapital. Vedertaget nyckeltal för 
bedömning av kapitalstruktur och finansiell 
risk. 

EBITDA-marginal Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 
(EBITDA) i förhållande till 
nettoomsättningen. 

Nyckeltalet används som mått på den 
operativa lönsamheten då den är oberoende 
av kapitalstruktur, skattesituation samt av- 
och nedskrivningsprofil. 
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Not 3. Finansiell riskhantering 

Koncernens resultat, finansiella ställning och kassaflöde påverkas både av förändringar i omvärlden och av koncernens 

eget agerande. Riskhanteringsarbetet syftar till att tydliggöra och analysera de risker som företaget möter samt, att så 

långt det är möjligt, förebygga och begränsa eventuella negativa effekter.  

 
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för finansiella risker: kreditrisk, likviditetsrisk och marknadsrisker (valutarisk 

och ränterisk). Styrelsen har det övergripande ansvaret för koncernens riskhantering. Till följd av de händelser som 

beskrivs i förvaltningsberättelsen och not 33 har koncernens riskprofil förändrats väsentligt under räkenskapsåret. Den 

operativa verksamheten bedrivs per balansdagen i allt väsentligt i den brittiska underkoncernen Daro  Group, medan 

moderbolaget – som befinner sig i en kontrollbalanssituation och vars banktillgodohavanden till övervägande del är 

föremål för beslag och kvarstad – saknar betalningsförmåga. Koncernens mest väsentliga finansiella risk utgörs därför 

av likviditetsrisken i moderbolaget, medan kreditrisk och valutarisk i den löpande verksamheten i huvudsak är hänförliga 

till Daro Group. 

Likviditetsrisk och refinansieringsrisk 

Likviditetsrisk är risken att koncernen får svårigheter att fullgöra förpliktelser som sammanhänger med finansiella 

skulder. För moderbolaget är denna risk per balansdagen betydande. Av moderbolagets banktillgodohavanden om 

281,6 MSEK är 231,8 MSEK spärrade till följd av beslag och kvarstad och kan per balansdagen inte disponeras av 

bolaget. Mot moderbolaget riktas samtidigt väsentliga krav: en redovisad skuld till Aktiebolaget Svensk Exportkredit om 

ca 130 MSEK till följd av Stockholms tingsrätts dom den 18 februari 2026 (not 25). En avsättning avseende 

skadeståndsanspråk från Heights Capital Management om 129,5 MSEK samt en avsättning avseende förhöjd 

företagsbot om 100,0 MSEK (not 24). Tidpunkten för reglering av dessa poster är osäker och beroende av utfallet i 

pågående rättsliga processer.  

Efter balansdagen släpptes kvarstaden på 131 MSEK så att utmätning kunde ske av Kronofogden efter att Svensk 

Exportkredit påkallat verkställighet av tingsrättens dom från den 26 februari 2026. Kvarstaden på 131 MSEK släpptes i 

mars 2026 då pengarna återbetalades till Svensk Exportkredit. Koncernens förmåga att generera operativa kassaflöden 

är hänförlig till Daro Group, som under 2025 omsatte 94,1 MSEK med positiv EBITDA-marginal. Moderbolagets 

fortsatta drift är beroende dels av Daro Groups finansiella utveckling och förmåga att överföra medel till moderbolaget , 

dels av utfallet i de processer som beskrivs ovan. Styrelsen följer likviditetsutvecklingen löpande genom 

kassaflödesprognoser för olika scenarier. De faktorer som ger upphov till väsentlig osäkerhet avseende koncernens och 

moderbolagets förmåga till fortsatt drift, samt styrelsens samlade bedömning av dessa, beskrivs i not 4 Viktiga 

uppskattningar och bedömningar. 
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Not 3. Finansiell riskhantering, forts 

Koncernens kontraktsenliga och odiskonterade kassaflöden avseende finansiella skulder, inklusive framtida 

räntebetalningar, framgår av tabellen nedan. Skulder har inkluderats i den period då återbetalning tidigast kan krävas.  

Koncernen 
Mindre än  

3 månader 

Mellan 3 
månader 
och 1 år 

Mellan 1 
och 3 år 

Mellan 
3 och 5 

år 
Mer än 

5 år 
Redovisat 

värde Belopp i tusental kronor (tkr) 

Per 31 december 2025       
Skulder till kreditinstitut 153 51 2 040 – – 2 244 

Leasingskulder 511 1 532 2 043 3 219 854 8 158 

Villkorad tilläggsköpeskilling – – 19 204 – – 19 204 

Leverantörsskulder 9 256 – – – – 9 256 

Övriga kortfristiga skulder* 136 621 – – – – 136 621 

Upplupna kostnader 19 819 – – – – 19 819 

Totalt 166 359 1 583 23 287 3 219 854 195 301 

       
Koncernen 

Mindre än  
3 månader 

Mellan 3 
månader 
och 1 år 

Mellan 1 
och 3 år 

Mellan 
3 och 5 

år 
Mer än 

5 år 
Redovisat 

värde Belopp i tusental kronor (tkr) 

Per 31 december 2024       
Skulder till kreditinstitut 624 7 901 26 433 – – 34 958 

Leasingskulder 518 1 553 4 140 1 536 – 7 747 

Villkorad tilläggsköpeskilling – – 20 840 – – 20 840 

Leverantörsskulder 14 435 – – – – 14 435 

Övriga kortfristiga skulder 28 122 – – – – 28 122 

Upplupna kostnader 2 375 862 585 – – 3 822 

Totalt 46 074 10 316 51 998 1 536 – 109 924 

       
Koncernen 

Mindre än  
3 månader 

Mellan 3 
månader 
och 1 år 

Mellan 1 
och 3 år 

Mellan 
3 och 5 

år 
Mer än 

5 år 
Redovisat 

värde Belopp i tusental kronor (tkr) 

Per 01 januari 2024       
Skulder till kreditinstitut 2 528 4 668 14 796 617 – 22 609 

Leasingskulder 389 479 4 673 2 469 – 8 010 

Villkorad tilläggsköpeskilling – – 17 247 – – 17 247 

Övriga långfristiga skulder – – 7 589 – – 7 589 

Leverantörsskulder 15 738 – – – – 15 738 

Övriga kortfristiga skulder 25 010 – – – – 25 010 

Upplupna kostnader 884 386 76 – – 1 346 

Totalt 44 549 5 533 44 381 3 086 – 97 549 
 
*Av övriga kortfristiga skulder som återbetalats inom 3 månader från balansdagen avser 130,7 MSEK återbetalning av krav till Svensk 
Exportkredit. Reglering har skett med medel från kvarstad  som släppts i mars 2026. 
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Not 3. Finansiell riskhantering, forts 

Kreditrisk 

Kreditrisk är risken att koncernens motpart i ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sin skyldighet och därigenom 

förorsaka koncernen en finansiell förlust. Koncernens kreditrisk uppstår i första hand genom kundfordringar i Daro 

Group samt genom placering av likvida medel. Kundfordringarna uppgår per balansdagen till 14,2 MSEK netto, varav 

14,2 MSEK (brutto) är de nominerade i GBP. Daro Group tillämpar kreditprövning av nya kunder och löpande bevakning 

av utestående fordringar. 

För kundfordringar tillämpas den förenklade metoden enligt IFRS 9, varvid förväntade kreditförluster reserveras för 

fordrans hela löptid baserat på en reserveringsmatris utifrån antal dagars dröjsmål, kompletterad med individuell 

bedömning av väsentliga fordringar.  

Under räkenskapsåret har därutöver fordringar om 34 MSEK, vilka uppkommit i samband med rättelsearbetet, 

reserverats i sin helhet till följd av osäkerhet kring återvinningsmöjligheterna; se not 33. Dessa fordringar omfattas av 

upplysningskraven i IFRS 7 och redovisas enligt IFRS 9. 

Koncernens fria likvida medel om 57,3 MSEK är placerade hos finansiella institut med kreditbetyg om lägst A– (S&P 

Global). Spärrade medel om 231,8 MSEK redovisas i enlighet med koncernens redovisningsprinciper som övriga 

fordringar och särredovisas på egen rad; utöver sedvanlig motpartsrisk är återvinningen av dessa medel beroende av 

utfallet i de rättsliga processerna. Efter balansdagen har spärrade medel om 131 MSEK betalats ut av Kronofogden 

direkt till Svensk Exportkredit. 

Valutarisk 

Koncernens valutarisk utgörs per balansdagen i allt väsentligt av omräkningsexponering: Daro Groups nettotillgångar, 

intäkter och kostnader i GBP räknas om till SEK vid konsolideringen, och förändringar i GBP/SEK-kursen påverkar 

koncernens egna kapital via övrigt totalresultat samt koncernens redovisade omsättning och resultat. Under 2025 

uppgick omräkningsdifferenserna i övrigt totalresultat till –14,7 MSEK. Transaktionsexponeringen är begränsad, då 

Daro Groups försäljning och kostnadsbas i huvudsak är de nominerade i GBP och transaktionerna mellan moderbolaget 

och Daro Group är av begränsad omfattning. Koncernen tillämpar inte säkringsredovisning. 

En förändring av GBP/SEK-kursen med +/–10 procent per balansdagen, med övriga variabler konstanta, skulle påverka 

koncernens egna kapital med cirka +/– 9,6 MSEK genom omräkning av utländska nettotillgångar, samt koncernens 

rörelseresultat med cirka +/– 0,5 MSEK.  

Ränterisk 

Koncernens ränterisk har minskat väsentligt under räkenskapsåret. Lånen från Nordea har amorterats i sin helhet under 

november 2025 och skulder till kreditinstitut uppgår per balansdagen till 2,2 MSEK vilket innehas av Daro och löper till 

rörlig ränta. Givet den låga räntebärande skuldsättningen bedöms en förändring av marknadsräntorna med +/–1 

procentenhet påverka koncernens årliga räntekostnader med ett oväsentligt belopp, cirka +/– 20 TSEK. 

Leasingskulderna löper med fast diskonteringsränta och omfattas inte av kassaflödesränterisk. 
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Not 3. Finansiell riskhantering, forts 

Hantering av kapitalrisk 

Koncernens kapitalsituation har förändrats i grunden under räkenskapsåret. Moderbolagets styrelse har upprättat 

kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen och den första kontrollstämman den 28 april 2026 beslutade 

att verksamheten ska drivas vidare; en andra kontrollstämma ska hållas senast den 28 december 2026. 

Kapitalhanteringen är i nuläget inriktad på att säkerställa förutsättningarna för fortsatt drift och på att återställa 

moderbolagets egna kapital, snarare än på att optimera kapitalstrukturen mot ett skuldsättningsmål. Den räntebärande 

skuldsättningen är låg (2,2 MSEK) och styrelsen följer i stället löpande utvecklingen av eget kapital, tillgängliga likvida 

medel samt utfallet av de krav som riktas mot bolaget. I nyckeltalstabellen nedan beräknas nettoskulden exklusive 

spärrade medel.  

Skuldsättningsgraden per den 31 december var som följer: 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Total upplåning (not 21) 2 244 34 958 22 609 

Avgår: likvida medel (not 19) -57 293 -11 471 -8 062 

Nettoskuld -55 049 23 487 14 546 

Totalt eget kapital 2 453 61 410 45 957 

Summa kapital -52 597 84 897 60 503 

    
Skuldsättningsgrad -2244% 38% 32% 

 

 

Not 4. Viktiga uppskattningar och bedömningar  

 
Vid upprättandet av de finansiella rapporterna måste företagsledningen och styrelsen göra vissa bedömningar och 
antaganden som påverkar det redovisade värdet av tillgångs- och skuldposter respektive intäkts- och kostnadsposter 
samt lämnad information i övrigt. Bedömningarna baseras på erfarenheter och antaganden som ledningen och 
styrelsen bedömer vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan sedan skilja sig från dessa 
bedömningar om andra förutsättningar uppkommer. Uppskattningarna och an tagandena utvärderas löpande och 
bedöms inte innebära någon betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder 
under nästkommande räkenskapsår. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändri ngen 
endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både 
aktuell period och framtida perioder. Nedan beskrivs de bedömningar som är mest väsentliga vid upprättandet av 
företagets finansiella rapporter. 

Nedskrivningsprövning av goodwill 

Intellego utvärderar varje år om det föreligger nedskrivningsbehov för goodwill. Utvärderingar genomförs i samband 
med nedskrivningstest och baseras på estimat och antaganden. De viktigaste antaganden som görs i denna utvärdering 
rör tillväxt, fritt kassaflöde och diskonteringsränta. Estimat som avviker från ledningens bedömningar kan leda till andra 
resultat för verksamheten och en annan finansiell ställning. 

För att bestämma om värdet på goodwill minskat, värderas de kassagenererande enheterna till vilka goodwill hänförts, 
vilket sker genom en diskontering av den kassagenererande enhetens kassaflöden. 

Vid tillämpningen av denna metod förlitar sig Intellego på ett antal antaganden, inklusive uppnådda resultat, 
affärsplaner, ekonomiska prognoser och marknadsdata. Förändringar av förutsättningarna för dessa antaganden och 
uppskattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på värdet på goodwill. 
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Not 4. Viktiga uppskattningar och bedömningar, forts. 

Verkligt värde på tilläggsköpeskilling 

I förvärvet av Daro är en del av köpeskillingen villkorad av Daros framtida resultatutveckling, en så kallad villkorad 
tilläggsköpeskilling. Villkorad tilläggsköpeskilling värderas till verkligt värde på balansdagen. Utfallet regleras kontant 
respektive i ett variabelt antal aktier varför den villkorade köpeskillingen är klassificerad som finansiell skuld och 
omvärderas vid varje rapportperiod. Verkligt värde för villkorade köpeskillingar har beräknats baserat på förväntat utfall 
av finansiella mål. Den beräknade förväntade regleringen kommer att variera över tid beroende  på bland annat graden 
av uppfyllelse av villkoren för de villkorade köpeskillingarna, utveckling av vissa valutakurser mot den svenska kronan 
och räntemiljön. Som ytterligare vederlag för aktierna och under förutsättning att koncernen uppnår ett resultat om 1 500 
000 GBP inom fem år efter tillträdet, ska Köparen, i enlighet med detta  

(a) betala 1 000 000 GBP kontant, och 
(b) tilldela och emittera till var och en av säljarna, såsom fullt betalda aktier, ett sådant, så nära som möjligt 
motsvarar 2 500 000 GBP, utan att emittera bråkdelar av sådana aktier. 

 

Estimat som avviker från ledningens bedömningar kan leda till andra resultat för verksamheten och en annan finansiell 
ställning. Enligt Bolagets ledning ger rådande utvärdering en rättvis bedömning av Bolagets finansiella situation för 
gällande perioder. 

Förändringen redovisas i koncernens rapport över resultat. I moderbolaget redovisas motsvarande förändring som en 
justering av anskaffningsvärdet för aktier och andelar i dotterföretag. 

Värderingen av tilläggsköpeskillingen baseras på ledningens bedömning av sannolikheten för framtida utfall. Om 
sannolikheten för att tilläggsköpeskillingen ska utgå skulle bedömas till 100 procent, skulle det redovisade värdet på 
aktier och andelar i dotterföretag öka ytterligare. Ett högre redovisat värde medför samtidigt att det kvarvarande 
värderingsutrymmet (headroom) i nedskrivningsprövningen av aktier och andelar minskar. 

Det föreligger därmed värderingsosäkerheter hänförliga såväl till den redovisade tilläggsköpeskillingen som till värdet på 
aktier och andelar i dotterföretag. Ledningen följer utvecklingen löpande och bedömer att redovisade värden per 
balansdagen är rimliga utifrån tillgänglig information. 

 

Väsentliga osäkerheter i uppskattningar och bedömningar 

Med anledning av de forensiska utredningar som genomförts, samt kontrollbalansläge föreligger ett antal områden med 
väsentlig osäkerhet per balansdagen. 

Skattemässiga konsekvenser 
Den skattemässiga behandlingen av rättelserna avseende räkenskapsåren 2023–2025 inklusive frågan om avdragsrätt, 
återföring av tidigare medgivna avdrag samt eventuella skattetillägg är föremål för bedömning i dialog med 
Skatteverket. Utfallet kan avvika väsentligt från den redovisningsmässiga effekten  beroende på när och hur de rättade 
transaktionerna bedöms skattemässigt. Arbetet med att inkomma med rättade deklarationer är pågående. 

 
Rättsliga processer och skadeståndsanspråk 
Moderbolaget har per 2025-12-31 pågående tvister. Tvisternas karaktär samt styrelsens bedömning avseende dessa 
rättsliga processer och skadeståndsanspråk framgår nedan.  

Styrelsen har gjort en samlad bedömning av frågan om skadeståndsanspråk gentemot Heights Capital  Management. I 
denna bedömning har särskild hänsyn tagits till de osäkerheter som föreligger avseende hur en skiljenämnd kan komma 
att pröva och slutligen avgöra ärendet. Styrelsen har bedömt att det är mer sannolikt än inte att kravet kommer att 
innebära ett utflöde av resurser och har mot den bakgrunden redovisat en avsättning om 129,5 Mkr motsvarande det 
totala belopp som Heights Capital Management har krävt bolaget på. 

Styrelsen har gjort en samlad bedömning av frågan om förhöjd företagsbot. I denna bedömning har särskild hänsyn 
tagits till de osäkerheter som föreligger avseende hur en rättsprocess utvecklas. Styrelsen har bedömt att det är mer 
sannolikt än inte att förpliktelsen kommer att innebära ett utflöde av resurser och har med den bakgrunden redovisat en 
avsättning om 100 Mkr, motsvarande hela det belopp som Ekobrottsmyndighetens åklagare har begärt i kvarstad.  
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Not 4. Viktiga uppskattningar och bedömningar, forts 

Aktiebolaget Svensk Exportkredit stämde bolaget den 20 januari 2026 och yrkade att bolaget ska förpliktigas att utge ett 
kapitalbelopp om 11 646 662,2 euro jämte avkastningsränta samt skadestånd om 375 000 kronor jämte ränta. 
Stockholms tingsrätt beslutade i en dom meddelad den 18 februari 2026 att bolaget till Aktiebolaget Svensk Exportkredit 
ska betala ett kapitalbelopp om 11 646 662,20 euro jämte avkastningsränta, skadestånd om 375 000 kr jämte ränta 
samt ersättning för rättegångskostnad med 25 000 kronor jämte ränta. Reserverade belopp hänförliga till Svensk 
Exportkredit ingår i posten ”Övriga skulder” och framgår av not 25. 

Fortlevnad (going concern) 

Med hänsyn till de väsentliga intäktsrättelserna, pågående utredningar och rättsliga processer är osäkerheten om 

Bolagets framtida finansiering och rörelsekapital förhöjd. De finansiella rapporterna har upprättats enligt antagandet om 

fortsatt drift. Styrelsen har vid upprättandet av årsredovisningen bedömt koncernens och moderbolagets förutsättningar 

för fortsatt drift. Följande förhållanden ger sammantaget upphov till väsentlig osäkerhet.  

- Moderbolaget befinner sig i en kontrollbalanssituation enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Den första 

kontrollstämman beslutade den 28 april 2026 om fortsatt drift; en andra kontrollstämma, vid vilken eget kapital 

ska uppgå till minst det registrerade aktiekapitalet, ska hållas senast den 28 december 2026. 

- Av moderbolagets banktillgodohavanden om 281,6 MSEK var 231,8 MSEK per balansdagen föremål för 

beslag och kvarstad, och moderbolaget saknar därmed betalningsförmåga. Efter balansdagen har 131 MSEK 

återbetalats till Svensk Exportkredit direkt från Kronofogden då kvarstaden släppts i mars 2026 efter 

påkallande av utbetalning efter tingsrättens dom den 26 februari 2026. Det är osäkert om och när resterande 

medel frigörs och moderbolaget saknar fram till dess betalningsförmåga. 

- Väsentliga krav riktas mot moderbolaget: skulden till Aktiebolaget Svensk Exportkredit om 128,5 MSEK enligt 

tingsrättens dom, avsättningen avseende skadeståndsanspråket från Heights Capital  Management om 129,5 

MSEK samt avsättningen avseende förhöjd företagsbot om 100,0 MSEK. Utfall och tidpunkt för reglering är 

osäkra. 

- Koncernens operativa kassaflöden genereras i allt väsentligt i Daro Group. Fortsatt drift är därmed beroende 

av Daro Groups finansiella utveckling och resultat samt av möjligheten att överföra medel till moderbolaget.  

De skattemässiga konsekvenserna av rättelserna av tidigare perioders fel  avseende räkenskapsåren 2023–2024 är 

föremål för dialog med Skatteverket och kan komma att avvika från de uppskattningar som ligger till grund för 

redovisningen per balansdagen. 

Styrelsen har upprättat likviditetsprognoser för olika förutsättningar och har, efter att ha beaktat samtliga ovanstående 

osäkerhetsfaktorer, bedömt att det finns en rimlig förväntan om att koncernen har tillräckliga resurser för att fortsätta 

den operativa verksamheten under överskådlig framtid, dock minst tolv månader från  årsredovisningens avgivande. 

Antagandet om fortsatt drift har därför tillämpats vid upprättandet av de finansiella rapporterna. De förhållanden som 

beskrivs ovan utgör emellertid en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets  förmåga att 

fortsätta verksamheten, och bolaget kan därför komma att sakna möjlighet att realisera sina tillgångar och reglera sina 

skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten. 
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Not 5. Nettoomsättningens fördelning 

 
Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande  
 

 2025-01-01 2024-01-01 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 

Sverige 10 12 

UK 93 532 91 817 

USA 20 1 206 

Kina – 24 

Övriga världen 1 469 352 

Summa 95 030 93 411 

 
 
 

 2025-01-01 2024-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Sverige 10 12 
UK 934 812 
USA – 1 585 
Kina 43 1 139 
Övriga världen 1 469 351 
Summa 2 456 3 900 

 
 
 

Not 6. Övriga rörelseintäkter 
 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 

Valutakursdifferenser 301 292 

Övrigt 1 19 

Summa övriga rörelseintäkter 302 311 

 
 

 2025-01-01 2024-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Valutakursdifferenser 301 292 

Övrigt – 13 

Summa övriga rörelseintäkter 301 305 
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Not 7. Revisionsarvoden 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på Bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller 
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga 
arbetsuppgifter. Allt annat är indelat på skattekonsultationer respektive andra uppdrag. 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 

Deloitte AB 
  

Revisionsuppdrag 5 084 989 

Skatterådgivning 242 – 

Övriga tjänster – 449 

Summa 5 326 1 438 
   

Övriga revisionsbyråer 
  

Revisionsuppdrag 371 532 

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget – 65 

Skatterådgivning 100 – 

Summa 471 597 
   

Summa 5 797 2 035 

 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Deloitte AB 
  

Revisionsuppdrag 5 084 989 

Skatterådgivning 242 – 

Övriga tjänster – 449 

Summa 5 326 1 438 
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Not 8. Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal 

 

 
Medelantal anställda 2025    

  Kvinnor Män Totalt 

Moderbolaget    
Sverige 3 5 8 

Totalt i moderbolaget 3 5 8 

    
Dotterföretag    
Storbritannien 13 41 54 

USA – 1 1 

Totalt i dotterföretag 13 42 55 

    
Totalt i koncernen 16 47 63 

 
 

Medelantal anställda 2024    

  Kvinnor Män Totalt 

Moderbolaget    

Sverige 3 3 6 

Totalt i moderbolaget 3 3 6 

    

Dotterföretag    

Storbritannien 12 43 55 

USA – 1 1 

Totalt i dotterföretag 12 44 56 

    

Totalt i koncernen 15 47 62 
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Not 8. Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal, forts 
 
Styrelse och övriga ledande befattningshavare  

2025-01-01 2024-01-01 

    2025-12-31 2024-12-31 

Moderbolaget    
Kvinnor:  – 1 

Styrelse  – – 

VD och övriga ledande befattningshavare  – 1 

Män:  4 4 

Styrelse  3 3 

VD och övriga ledande befattningshavare  1 1 

Totalt i moderbolaget   4 5 

    

  2025-01-01 2024-01-01 

    2025-12-31 2024-12-31 

Koncernen    
Kvinnor:  – 1 

Styrelse  – – 

VD och övriga ledande befattningshavare  – 1 

Män:  4 4 

Styrelse  3 3 

VD och övriga ledande befattningshavare  1 1 

Totalt i koncernen   4 5 

 
 
Personalkostnader 2025-01-01 2024-01-01 

  2025-12-31 2024-12-31 

Moderbolaget   
Löner och andra ersättningar 16 632 6 071 

Sociala avgifter 4 193 1 522 

Pensionskostnader 1 074 609 

Totalt i moderbolaget 21 898 8 202 

   
Dotterföretag   
Löner och andra ersättningar 27 216 29 309 

Sociala avgifter 3 264 3 011 

Pensionskostnader 693 863 

Totalt i dotterföretag 31 173 33 183 

   

Totalt i koncernen 53 071 41 385 
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Not 8. Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal, forts 
 
Löner och andra ersättningar 2025-01-01 2024-01-01 

  2025-12-31 2024-12-31 

Moderbolaget   

Löner och andra ersättningar till styrelse, VD och övriga ledande 
befattningshavare 9 422 2 418 

Löner och andra ersättningar till övriga anställda 7 210 3 653 

Totalt i moderbolaget 16 632 6 071 

   
Dotterföretag   

Löner och andra ersättningar till styrelse, VD och övriga ledande 
befattningshavare – – 

Löner och andra ersättningar till övriga anställda 27 216 29 309 

Totalt i dotterföretag 27 216 29 309 

   

Totalt i koncernen 43 848 35 380 
 
 
Ersättning per styrelse samt ledande befattningshavare  
 

2025-12-31   
Grundlön, 

styrelsearvoden 
Rörlig 

ersättning 
Pensions-

kostnad 
Övrig 

ersättning Summa 

Styrelseordförande       
Gregory Batcheller   175 – – – 175 

       
Styrelseledamot       
Johan Möllerström  88 – – 632 719 

Jacob Laurin  88 – – – 88 

       
VD och andra ledande befattningshavare       
Claes Lindahl  1 983 6 522 536 – 9 041 

Summa   2 333 6 522 536 632 10 022 

 
 

2024-12-31   
Grundlön, 

styrelsearvoden 
Rörlig 

ersättning 
Pensions-

kostnad 
Övrig 

ersättning Summa 

Styrelseordförande       
Gregory Batcheller   200 – – – 200 

       
Styrelseledamot       
Johan Möllerström  100 – – 100 200 

Jacob Laurin  100 – – – 100 

Björn Wetterling  106 – – – 106 

       

VD och andra ledande befattningshavare       
Claes Lindahl  1 880 – 403 32 2 316 

Summa   2 386 – 403 132 2 922 
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Not 9. Finansiella intäkter och finansiella kostnader 

 2025-01-01 2024-01-01 

Koncern 2025-12-31 2024-12-31 

Finansiella intäkter   
Valutakursdifferenser 2 937 573 

Ränteintäkter 10 331 
Tilläggsköpeskilling – 7 036 
Övriga finansiella intäkter – 22 

Summa finansiella intäkter 2 948 7 963 

   
Finansiella kostnader   
Valutakursförluster -3 801 -6 120 

Räntekostnader   
- Leasingskulder -666 -916 

- Övriga räntekostnader -7 847 -4 872 

Övriga finansiella kostnader -422 -24 

Summa finansiella kostnader -12 736 -11 931 

Resultat från finansiella poster, netto -9 789 -3 969 

    

   

 
2025-01-01 2024-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 
  

Valutakursdifferenser 2 410 710 

Ränteintäkter, koncernföretag – 8 

Ränteintäkter 10 331 

Tilläggsköpeskilling – 8 240 

Summa ränteintäkter och liknande resultatposter 2 420 9 289 
 

  

 
2025-01-01 2024-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Räntekostnader och liknande resultatposter 
  

Valutakursdifferenser -3 801 -6 146 

Räntekostnader -7 235 -4 409 

Övriga finansiella kostnader -422 – 

Summa räntekostnader och liknande resultatposter -11 457 -10 555 

Summa räntenetto -9 037 -1 267 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Resultat från andelar i koncernföretag   
Nedskrivningar av andelar i koncernföretag -1 455 – 

Summa resultat från andelar i koncernföretag -1 455 – 
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Not 10. Inkomstskatter 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 

Aktuell skatt för året -2 549 -3 693 

Uppskjuten skatt 1 134 69 

Summa inkomstskatt -1 415 -3 624 
 
 

 2025-01-01 2024-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Aktuell skatt för året – – 

Summa skatt på årets resultat – – 

 
 
Skillnaderna mellan redovisad skattekostnad och en beräknad skattekostnad baserad på gällande skattesats är 
följande: 
 

 2025-01-01 2024-01-01 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 

Resultat före skatt från kvarvarande verksamheter -310 948 -46 193 

Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6 %*) 64 055 9 516 

Ej skattepliktiga intäkter 863 920 

Ej avdragsgilla kostnader -25 294 -5 115 

Effekt av utländska skattesatser 111 -766 

Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats -41 151 -8 179 

Inkomstskatt -1 415 -3 624 
 
 

 2025-01-01 2024-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Resultat före skatt -314 007 -63 052 

Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6 %) 64 685 12 989 

Ej skattepliktiga intäkter 0 23 

Ej avdragsgilla kostnader -25 281 -4 850 

Schablonintäkt periodiseringsfond -17 -23 

Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats -39 387 -8 138 

Skatt på årets resultat – – 

 
*) Som utgångspunkt i ovan beräkning har svenska skattesatsen använts som koncernens gällande skattesats.  
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Not 10. Inkomstskatter, forts. 
 
 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Uppskjutna skatteskulder    
Immateriella anläggningstillgångar 825 1 529 897 
Obeskattade reserver – 886 886 

Summa uppskjutna skatteskulder 825 2 414 1 783 

    
Uppskjutna skattefordringar 

   
Leasingskulder 225 219 136 

Summa uppskjutna skattefordringar 225 219 136 
Uppskjutna skatteskulder, netto 601 2 196 1 647 

 
 
Bruttoförändringen avseende uppskjutna skatter är följande: 
 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Vid årets början 2 196 1 647 -5 829 

Ökning genom rörelseförvärv – – 897 

Redovisning i resultaträkningen -1 451 -83 6 579 

Valutakursdifferenser -144 116 – 

Övriga – 515 – 

Vid årets slut 601 2 196 1 647 
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Not 11. Immateriella anläggningstillgångar 

 
Intellego Technologies AB utvärderar löpande om det föreligger en indikation på nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar. Om en sådan indikation föreligger görs en prövning för att säkerställa att de immateriella 
tillgångarnas redovisade värde understiger återvinningsvärdet. Goodwill som inte skrivs av prövas årligen för att 
kontrollera att återvinningsvärdet överstiger de redovisade värdena och att något nedskrivningsbehov ej föreligger.  
 

Koncernen Goodwill Patent 

Egenupparbetade 
immateriella 

tillgångar Totalt 

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 
2025 82 946 1 060 11 690 95 695 
Aktiverade utgifter, intern utv – – 30 30 
Periodens försäljning/utrangering – – -183 -183 
Periodens investeringar 342 – – 342 
Valutakursdifferenser -9 389 – -37 -9 426 

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 31 
december 2025 

73 899 1 060 11 500 86 459 

 

    
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2025 – -1 060 -3 155 -4 215 
Årets avskrivningar – – -267 -267 
Valutakursdifferenser – – -6 -6 

Utgående ackumulerade avskrivningar 31 
december 2025 – -1 060 -3 428 -4 488  

    
Ingående ackumulerade nedskrivningar 1 januari 2025 – – -261 -261 
Periodens nedskrivning – – -7 406 -7 406 

Utgående ackumulerade nedskrivningar 31 
december 2025 – – -7 667 -7 667  

    
Utgående redovisat värde 31 december 2025 73 899 – 406 74 305 
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Not 11. Immateriella anläggningstillgångar, forts 
 

Koncernen Goodwill Patent 

Egenupparbetade 
immateriella 

tillgångar Totalt 

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 
2024 71 572 1 060 7 924 80 556 
Ökning genom rörelseförvärv 4 175 – – 4 175 
Aktiverade utgifter, intern utv – – 3 763 3 763 
Valutakursdifferenser 7 198 – 3 7 201 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde  
31 december 2024 

82 946 1 060 11 690 95 695 

 

    
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2024 – -1 060 -3 082 -4 142 
Årets avskrivningar – – -73 -73 
Utgående ackumulerade avskrivningar  
31 december 2024 – -1 060 -3 155 -4 215  

    
Ingående ackumulerade nedskrivningar 1 januari 
2024 – – – – 
Årets nedskrivningar – – -261 -261 

Utgående ackumulerade nedskrivningar 
31 december 2024 – – -261 -261  

    
Utgående redovisat värde 31 december 2024 82 946 – 8 274 91 220 

 

Koncernen Goodwill Patent 

Egenupparbetade 
immateriella 

tillgångar Totalt 

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 
2023 70 524 1 060 4 385 75 969 
Aktiverade utgifter, intern utv – – 2 581 2 581 
Försäljningar – – -203 -203 
Omklassificeringar – – 1 129 1 129 
Valutakursdifferenser 1 048 – 31 1 079 

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde  
31 december 2023 71 572 1 060 7 924 80 556  

    
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2023 – -1 060 -2 353 -3 413 
Årets avskrivningar – – -82 -82 
Försäljningar – – 198 198 
Omklassificeringar – – -813 -813 
Valutakursdifferenser – – -33 -33 

Utgående ackumulerade avskrivningar  
31 december 2023 – -1 060 -3 082 -4 142  

    
Utgående redovisat värde 31 december 2023 71 572 – 4 842 76 414 
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Not 11. Immateriella anläggningstillgångar, forts. 
 

Moderbolaget Patent 

Egenupparbetade 
immateriella 

tillgångar Totalt 

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 2025 3 374 7 892 11 266 
Aktiverade utgifter, intern utv – 30 30 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 31 december 
2025 

3 374 7 923 11 297 

 

   
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2025 -3 374 – -3 374 
Årets avskrivningar – -256 -256 
Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2025 -3 374 -256 -3 630  

   
Ingående ackumulerade nedskrivningar 1 januari 2025 – -261 -261 
Periodens nedskrivning – -7 406 -7 406 
Utgående ackumulerade nedskrivningar 31 december 2025 – -7 667 -7 667  

   
Utgående redovisat värde 31 december 2025 – – – 

 
 

Moderbolaget Patent 

Egenupparbetade 
immateriella 

tillgångar Totalt 
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 2024 3 374 4 614 7 988 
Aktiverade utgifter, intern utv – 3 278 3 278 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde  
31 december 2024 

3 374 7 892 11 266 

 

   
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2025 -3 374 – -3 374 
Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2024 -3 374 – -3 374  

   
Ingående ackumulerade nedskrivningar 1 januari 2025 – – – 
Periodens nedskrivning – -261 -261 
Utgående ackumulerade nedskrivningar 31 december 2024 – -261 -261  

   
Utgående redovisat värde 31 december 2024 – 7 632 7 632 
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Not 11. Immateriella anläggningstillgångar, forts. 

Moderbolaget Patent 

Egenupparbetade 
immateriella 

tillgångar Totalt 
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 2023 3 374 2 033 5 407 
Aktiverade utgifter, intern utv – 2 581 2 581 

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 31 december 
2023 

3 374 4 614 7 988 

 

   
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2023 -3 374 – -3 374 

Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2023 -3 374 – -3 374  

   
Utgående redovisat värde 31 december 2023 – 4 614 4 614 

 
 

 

Det redovisade värdet för goodwill har fördelats till följande kassagenererande enheter: 

    

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Portman Enterprises Limited ('Daro') 73 899 82 946 71 572 

Redovisat värde 73 899 82 946 71 572 
 

 
Koncernen prövar årligen om det föreligger behov av nedskrivning av goodwill. Nedskrivningsprövningen genomförs på nivån 
kassagenererande enheter (CGU) vilket är i linje med det sätt som verksamheten i koncernen övervakas, följs upp och styrs utifrån . 

 
Per den 31 december 2025 uppgick redovisat goodwillvärde hänförligt till den kassagenererande enheten Portman Enterprises Limited 
("Daro") till 73 899 tkr (82 946 tkr föregående år). 
 

Nedskrivningsprövningen syftar till att bedöma om enhetens återvinningsvärde överstiger dess redovisade värde. Återvinningsvärdet 
har fastställts utifrån nyttjandevärde, vilket baseras på nuvärdet av förväntade framtida kassaflöden utan hänsyn till eventuella framtida 
verksamhetsexpansioner eller omstruktureringar. 
 

De viktigaste antagandena i beräkningen av nyttjandevärdet avser tillväxttakt under prognosperioden 2026-2028, tillväxttakt för 
extrapolering av kassaflöden efter prognosperioden samt diskonteringsränta före skatt. De prognosticerade rörelsemarginalerna har ett 
genomsnitt på 18,3% för perioden 2026-2030 och baseras på ledningens bedömningar utifrån historisk lönsamhet, nuvarande 
strategiska beslut samt rådande marknadsförhållanden och trender. Tillväxttakten under prognosperioden 2026-2028 uppgår till i 

genomsnitt 33,2% baserat på nuvarande strategiska beslut samt rådande marknadsförhållanden.  För kassaflöden efter 
prognosperioden har en långsiktig tillväxttakt om 2 procent använts. Framtida kassaflöden har diskonterats till nuvärde med en 
diskonteringsränta före skatt om 15,8 procent, motsvarande en marknadsmässig vägning av kapitalkostnaden (WACC). 

 
Beräkningen av nyttjandevärdet baseras på kassaflödesprognoser för en femårsperiod.  
 
Nedskrivningsprövningen visar att det inte föreligger något nedskrivningsbehov för den kassagenererande enheten. Genomförda 

känslighetsanalyser indikerar inte heller att rimligt möjliga förändringar i de väsentliga antagandena skulle medföra ett 
nedskrivningsbehov. Goodwillvärdet bedöms även kunna försvaras om rörelsemarginalen minskar med 5 procentenheter under 
prognosperioden, se även avsnitt 2.8 i not 2. Känslighetsanalyserna är hypotetiska och ska inte betraktas som en indikation på 
sannolikheten för att sådana förändringar faktiskt kommer att inträffa. 
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Not 12. Materiella anläggningstillgångar 

 
 

Koncernen   

Maskiner 
och 

inventarier Totalt 

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 2025 
 36 244 36 244 

Periodens inköp 
 699 699 

Avyttringar och utrangeringar 
 -6 758 -6 758 

Valutakursdifferenser 
 -3 252 -3 252 

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 31 december 2025   26 932 26 932 
   

 
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2025 

 -23 218 -23 218 
Årets avskrivningar 

 -4 623 -4 623 
Avyttringar och utrangeringar 

 4 238 4 238 
Valutakursdifferenser 

 2 500 2 500 

Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2025   -21 103 -21 103 
    

Ingående nedskrivningar 1 januari 2025 
 

– – 

Periodens nedskrivningar 
 

-342 -342 

Utgående ackumulerade nedskrivningar värde 31 december 2025   -342 -342  

   
Utgående redovisat värde 31 december 2025   5 487 5 487 

 
 
 

Koncernen   

Maskiner 
och 

inventarier Totalt 

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 2024 
 26 949 26 949 

Periodens inköp 
 23 755 23 755 

Avyttringar och utrangeringar 
 -17 072 -17 072 

Valutakursdifferenser 
 2 611 2 611 

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 31 december 2024   36 244 36 244 
   

 
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2024 

 -19 406 -19 406 
Årets avskrivningar 

 -3 216 -3 216 
Avyttringar och utrangeringar 

 331 331 
Omklassificeringar 

 -1 340 -1 340 
Valutakursdifferenser 

 412 412 
Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2024   -23 218 -23 218 

   

 
Utgående redovisat värde 31 december 2024   13 026 13 026 

 



Intellego Technologies AB   
Org nr 556864-1624   
   

47 

 

Not 12. Materiella anläggningstillgångar, forts. 
 
 

Koncernen   

Maskiner 
och 

inventarier Totalt 

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 1 januari 2023 
 24 771 24 771 

Periodens inköp 
 2 634 2 634 

Avyttringar och utrangeringar 
 -606 -606 

Valutakursdifferenser 
 150 150 

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 31 december 2023   26 949 26 949 
   

 
Ingående ackumulerade avskrivningar 1 januari 2023 

 -18 484 -18 484 
Årets avskrivningar 

 -1 720 -1 720 
Avyttringar och utrangeringar 

 602 602 
Valutakursdifferenser 

 196 196 
Utgående ackumulerade avskrivningar 31 december 2023   -19 406 -19 406 

   

 
Utgående redovisat värde 31 december 2023   7 543 7 543 

 
  

Inventarier  

   
Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Ingående anskaffningsvärde 7 188 443 219 
Periodens inköp 153 6 745 224 
Försäljningar och utrangeringar  -6 758 – – 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 583 7 188 443 

    

Ingående avskrivningar -1 542 -92 -36 
Försäljningar och utrangeringar  4 238 – – 
Årets avskrivningar  -2 947 -1 450 -57 

Utgående ackumulerade avskrivningar -251 -1 542 -92 
    

Årets nedskrivningar -333 – – 
Utgående ackumulerade nedskrivningar -333 – – 

Utgående redovisat värde – 5 646 351 
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Not 13. Nyttjanderättstillgångar 

 
Koncernens väsentliga leasingavtal utgörs i sin helhet av avtal avseende lokalhyror. Nyttjanderättstillgångar värderas till 
anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar, samt justerat för 
omvärderingar av leasingskulden. För leasingavtal som har en leasingperiod på 12 månader eller mindre med en 
underliggande tillgång av lågt värde redovisas inte någon nyttjanderättstillgång eller leasingskuld. Leasingskuld 
värderas till nuvärdet av leasingavgifterna under bedömd leasingperiod. Diskonteringsräntan är fastställd genom att ta 
hänsyn till land och den underliggande tillgången. Leasingavgifter avser den fasta kostnaden exkluderat kostnad för 
service och variabla kostnader, kostnaden redovisas linjärt över leasingperioden. Leasingperioden avser kontraktstiden 
för kontraktet. Moderbolaget innehar endast ett leasingavtal avseende lokalhyra som är ett kortleasingavtal.  
 
Avskrivningar på tillgångar med nyttjanderätt: 

 

 2025-01-01 2024-01-01 

Avskrivningar på nyttjanderätter 2025-12-31 2024-12-31 

Lokaler 1 540 1 341 

Summa 1 540 1 341 
 

   
2025-01-01 2024-01-01 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 

Räntekostnader (inkluderat i Finansiella kostnader) 666 916 

Utgifter hänförliga till korttidsleasingavtal 73 25 
 
 
Koncernens balansräkning innehåller följande poster hänförliga till tillgångar med nyttjanderätt:  
 
Tillgångar med nyttjanderätt: 
 
Tillgångar med nyttjanderätt 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Lokaler 5 995 6 952 7 677 

Summa 5 995 6 952 7 677 

 
 
Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 9 610 8 995 7 244 
Omvärdering avtal 1 243 – 1 654 
Valutakursdifferenser -660 615 97 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 10 193 9 610 8 995 

 

   
Ingående ackumulerade avskrivningar -2 659 -1 318 – 
Årets avskrivningar  -1 540 -1 341 -1 318 

Utgående ackumulerade avskrivningar -4 199 -2 659 -1 318 
    

Utgående redovisat värde 5 995 6 952 7 677 

 
Koncernen redovisar ett kassautflöde hänförligt till leasingavtal uppgående till 1 467 tkr för räkenskapsåret 2025 (1 749 
tkr). För en löptidsanalys av koncernens leasingskulder, se not 3 Finansiella risker. 
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Not 14. Finansiella anläggningstillgångar 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Ingående anskaffningsvärde 8 194 7 481 – 
Anskaffningar 6 526 – 7 481 
Valutakursdifferens  -1 339 713 – 

Redovisat värde 13 381 8 194 7 481 

 
Avser lämnade depositioner för lokalhyra samt investering i HAI Solutions Inc.,samt ett lån lämnat till LumAegis Inc. 
 
Värdering till verkligt värde 
Verkligt värde är det pris som vid värderingstidpunkten skulle erhållas vid försäljning av en tillgång eller betalas vid 
överlåtelse av en skuld genom en ordnad transaktion mellan marknadsaktörer. Tabellen nedan visar finansiella 
instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur klassificeringen i verklig värdehierarkin gjorts. De olika nivåerna 
definieras enligt följande: 
 
Nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder  
 
Nivå 2 – Andra observerbara indata för tillgången eller skulder än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt 
(dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar) 
 
Nivå 3 – Indata för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara marknadsdata (dvs. icke observerbara 
indata) 
 

Koncernen Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Summa 

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde per 31 december 2025     
Finansiella anläggningstillgångar värderade till verkligt värde – – 13 381 13 381 

     
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde per 31 december 2024     
Finansiella anläggningstillgångar värderade till verkligt värde – – 8 194 8 194 

 

Not 15. Varulager 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Råvaror och förnödenheter  13 812 13 630 11 096 
Färdiga varor och handelsvaror  – 10 881 8 366 

Redovisat värde 13 812 24 511 19 462 

 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Råvaror och förnödenheter  – 788 243 
Färdiga varor och handelsvaror  – 10 243 8 085 

Redovisat värde – 11 032 8 327 

 
Av koncernens redovisade värden för Råvaror och förnödenheter avser 238 tkr konsignationslager 2025. Per 2024 
uppgick konsignationslagret till 320 tkr och i den ingående balansen 2024-01-01 476 tkr. 

Under året har lagervärden motsvarande 15 358 tkr skrivits ned i Intellego Technologies AB till följd av att dess existens 
ej kunnat säkerställas samt att varulagrets nettoförsäljningsvärde ej bedömts kunna återvinnas. Därutöver har 
lagervärden skrivits ned till följd av inkurans i dotterföretaget Intellego Technologies Co Ltd om 646 tkr. Den totala 
nedskrivningen av lager uppgår därmed till 16 004 tkr för koncernen. 
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Not 16. Kundfordringar 

 
Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Kundfordringar 14 997 15 218 12 408 
Reservering för kreditförluster -787 -1 370 – 
Kundfordringar - netto efter reserv för kundkreditförluster 14 210 13 848 12 408 

 
 
Kundfordringar fördelade per valuta 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

SEK 51 – – 
GBP 14 155 13 816 12 381 
USD 4 27 23 
CNY – 5 4 
Totalt 14 210 13 848 12 408 

 

 

Åldersanalys av kundfordringar 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Kundfordringar som varken är förfallna eller nedskrivna 163 780 10 002 

    
Förfallna:    
 - Mindre än 1 månad 9 225 -5 014 2 453 

 - 1-3 månader 4 345 2 167 63 

 - 3-6 månader 420 12 275 -55 

 - 6-12 månader 119 1 069 -55 

 - mer än 12 månader 724 3 941 – 

Totalt förfallna 14 834 14 438 2 406 

Varav reservering för kreditförluster -787 -1 370 – 

Redovisat värde på kundfordringar 14 210 13 848 12 408 

 

Not 17. Övriga fordringar 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Förskott till leverantörer 3 859 838 – 
Fordringar hos anställda 39 – – 

Momsrelaterade fordringar 869 2 204 1 120 

Övriga poster 1 158 136 2 049 

Summa andra kortfristiga fordringar 5 925 3 178 3 169 

 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Förskott till leverantörer 3 859 838 – 
Fordringar hos anställda 39 – – 

Momsrelaterade fordringar 867 1 220 1 064 

Övriga poster 22 – – 

Summa andra kortfristiga fordringar 4 787 2 058 1 064 

 



Intellego Technologies AB   
Org nr 556864-1624   
   

51 

 

Not 18. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Förutbetald hyra 667 609 – 

Förutbetalda försäkringskostnader 483 518 209 

Tecknat men ej inbetalat aktiekapital 243 – – 

Upplupna intäkter – – 897 
Övriga förutbetalda kostnader 43 458 1 595 

Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 436 1 585 2 701 

 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Förutbetald hyra 102 – – 

Förutbetalda försäkringskostnader 237 204 209 

Tecknat men ej inbetalat aktiekapital 243 – – 

Upplupna intäkter – – 334 
Övriga förutbetalda kostnader 41 324 825 

Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 623 528 1 368 

 
 

Not 19. Likvida medel 

 
Koncernens likvida medel består av kassa och kortfristiga banktillgodohavanden med en löptid på tre månader eller 
mindre  
 
Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Likvida medel 57 293 11 471 8 062 

Spärrade medel* 231 752 – – 

Summa 289 045 11 471 8 062 

 
 
Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Kassa och bank 49 872 9 761 4 214 

Spärrade medel* 231 752 – – 

Summa 281 624 9 761 4 214 

 

* Med anledning av den brottsutredning som inletts mot Bolagets tidigare verkställande direktör har Ekobrottsmyndigheten beslagtagit 

medel om 100 000 tkr. Per balansdagen uppgår koncernens spärrade likvida medel till totalt 231 752 tkr, vilka koncernen inte fritt kan 

förfoga över. Spärrade medel särredovisas på egen rad bland likvida medel i balansräkningen och i rapporten över kassaflöden. Efter 

balansdagen har Svensk Exportkredit erhållit 131 MSEK direkt från Kronofogden då kvarstaden släpptes. Beslut om återbetalning 

fattades i tingsrätten den 26 februari 2026. 
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Not 20. Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital 

 
Det registrerade aktiekapitalet på 1 191 TSEK (1 047 TSEK) består av 33 356 967 aktier (29 317 476). Koncernen har 
endast ett aktieslag där alla aktier har lika röstvärde. Aktiernas kvotvärde är 0,036 kr. 
 
Innehavare av stamaktier är berättigade till utdelning som fastställs efter hand och aktieinnehavet berättigar till rösträtt 
vid bolagsstämman med en röst per aktie. Alla aktier har samma rätt till koncernens kvarvarande nettotillgångar. 
Samtliga aktier är fullt betalda och inga aktier är reserverade för överlåtelse. Inga aktier innehas av företaget själv eller 
dess dotterföretag. 
 

Koncernen Antal aktier 
Aktie-

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Summa 

Ingående balans per 01 januari 2024 26 352 614 941 120 413 121 354 

Nyemission 1 144 862 41 29 045 29 086 

Pågående nyemission 
 

– 11 184 11 184 

Emissionskostnader – – -481 -481 

Skatteeffekt emissionskostnader – – 100 100 

Teckningsoptioner 1 820 000 65 26 143 26 208 

Utgående balans per 31 december 2024 29 317 476 1 047 186 405 187 452 

Ingående balans per 01 januari 2025 29 317 476 1 047 186 405 187 452 

Nyemission 2 342 202 84 209 766 209 850 

Emissionskostnader – – -1 077 -1 077 

Skatteeffekt emissionskostnader – – 14 14 

Teckningsoptioner 1 697 289 61 59 161 59 221 

Utgående balans per 31 december 2025 33 356 967 1 191 454 269 455 460 

 
 
 
 
Övrigt tillskjutet kapital utgörs av kapitaltillskott av koncernens ägare i form av aktieägartillskott, överkursfond vid 
nyemission och premier från teckningsoptioner. Optionerna har, vid respektive tilldelningstidpunkt, värderats enligt 
Black & Scholes värderingsmodell. 
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Not 21. Upplåning 

 
Upplåning till upplupet anskaffningsvärde 
 
Koncernen   2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Skulder till kreditinstitut  2 244 34 958 22 609 

Redovisat värde   2 244 34 958 22 609 

 

 
 
Koncernen   2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Långfristiga  2 244 26 625 14 304 

Kortfristiga  – 8 333 8 305 

Redovisat värde   2 244 34 958 22 609 
 
Under november 2025 har lånet till Nordea amorterats i sin helhet. Den återstående uppläggningsavgiften har därmed 

redovisats som en finansiell kostnad. 
 

Not 22. Övriga finansiella skulder 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Villkorade tilläggsköpeskillingar 19 204 20 840 17 247 

Redovisat värde 19 204 20 840 17 247 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Långfristiga 19 204 20 840 17 247 

Kortfristiga – – – 

Totalt 19 204 20 840 17 247 

 
Posten har värderats i enlighet med de uppskattningar och bedömningar som beskrivs i not 4.Resultateffekt för 
omvärdering av posten uppgår till 421 TSEK vilken redovisats i resultaträkningen. 
 

Not 23. Leasingskulder 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Inom 1 år 1 525 518 389 

Mellan 1-5 år 4 451 7 228 7 621 
Senare än 5 år 762 – – 

Redovisat värde 6 738 7 746 8 010 

 
 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Långfristiga 5 213 6 493 7 142 
Kortfristiga 1 525 1 253 868 

Redovisat värde 6 738 7 746 8 010 

 



Intellego Technologies AB   
Org nr 556864-1624   
   

54 

 

Not 24. Övriga avsättningar 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Ingående balans – – – 

Redovisat i resultaträkningen:    

 - tillkommande avsättningar 229 500 – – 

Utgående balans 229 500 – – 

 
Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Ingående balans 20 840 26 813 26 420 

Förändring i verkligt värde redovisat i resultatet -909 -8 240 – 

Valutakursdifferenser -727 2 267 392 

Redovisat i resultaträkningen: 
   

 - tillkommande avsättningar 229 500 – – 

Utgående balans 248 704 20 840 26 813 

 

 
De tillkommande avsättningarna under 2025 motsvarar ett skadeståndsanspråk gentemot Heights Capital Management 
samt en potentiell förhöjd bot företaget har till Kronofogdemyndigheten. 
 
Styrelsen har gjort en samlad bedömning av frågan om skadeståndsanspråk gentemot Heights Capital  Management. I 
denna bedömning har särskild hänsyn tagits till de osäkerheter som föreligger avseende hur en skiljenämnd kan komma 
att pröva och slutligen avgöra ärendet. Styrelsen har bedömt att det är mer sannolikt än inte att kravet kommer att 
innebära ett utflöde av resurser och har mot den bakgrunden redovisat en avsättning om 129,5 Mkr motsvarande det 
totala belopp som Heights Capital Management har krävt bolaget på. 
 
Styrelsen har gjort en samlad bedömning av frågan om förhöjd företagsbot. I denna bedömning har särskild hänsyn 
tagits till de osäkerheter som föreligger avseende hur en rättsprocess utvecklas. Styrelsen har bedömt att det är mer 
sannolikt än inte att förpliktelsen kommer att innebära ett utflöde av resurser och har med den bakgrunden redovisat en 
avsättning om 100 Mkr, motsvarande hela det belopp som Ekobrottsmyndighetens åklagare har begärt i kvarstad.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Intellego Technologies AB   
Org nr 556864-1624   
   

55 

 

Not 25. Övriga skulder 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Momsskuld 2 410 3 585 2 010 

Personalrelaterade skulder 587 803 561 

Övrigt 5 153 19 478 6 435 

Skulder till kunder – 4 255 43 

Svensk Exportkredit 128 471 – – 

Uppskjuten betalning förvärv Daro – – 15 960 

Summa övriga skulder 136 621 28 122 25 010 

 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Momsskuld 85 – – 

Personalrelaterade skulder 439 289 211 

Övrigt 1 110 5 5 394 

Skulder till kunder – 4 255 43 

Svensk Exportkredit 128 471 – – 

Summa övriga skulder 130 104 4 550 5 649 

 
Aktiebolaget Svensk Exportkredit stämde bolaget den 20 januari 2026 och yrkade att bolaget ska förpliktigas att utge ett 
kapitalbelopp om 11 646 662,2 euro jämte avkastningsränta samt skadestånd om 375 000 kronor jämte ränta. 
Stockholms tingsrätt beslutade i en dom meddelad den 18 februari 2026 att bolaget till Aktiebolaget Svensk Exportkredit 
ska betala ett kapitalbelopp om 11 646 662,20 euro jämte avkastningsränta, skadestånd om 375 000 kr jämte ränta 
samt ersättning för rättegångskostnad med 25 000 kronor jämte ränta. 

Not 26. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Personalrelaterade poster 2 897 2 435 679 

Upplupna revisionskostnader 3 666 – – 

Upplupna konsultarvoden 12 682 – – 

Upplupen ränta 79 416 79 

Förutbetalda intäkter – 532 402 

Övrigt 494 438 186 

Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 819 3 822 1 346 

 

Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Upplupna löner 200 – – 

Upplupna semesterlöner 1 073 837 301 
Upplupna sociala avgifter 450 206 62 
Övriga personalrelaterade poster 1 174 700 235 

Upplupna revisionskostnader 3 666 – – 

Upplupna konsultarvoden 12 614 – – 

Upplupen ränta 79 292 79 

Övrigt 248 184 99 

Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 506 2 218 777 
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Not 27. Transaktioner med närstående 

 
För beskrivning av löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare – se not 8 Ersättningar till anställda. 
 
Bolaget har som närstående identifierat företagsledningen, styrelsen i moderbolaget Intellego Technologies AB, ägarna 
till Intellego Technologies AB, styrelseledamöters bolag, dotterföretagen som ingår i koncernen och bolag som Bolaget 
investerat i.  
 
Transaktioner mellan företag som ingår i koncernen elimineras i koncernredovisning varför någon närmare redogörelse 
ej lämnas kring dessa belopp. 
 
En förteckning av koncernens dotterföretag, vilka även är företag som är närstående till moderföretaget, anges i not 28 
– Andelar i koncernföretag. Ytterligare information om moderföretagets transaktioner med dotterföretag återfinns i 
moderföretagets not 28 – Andelar i koncernföretag.  
 
Dotterbolagen avser Portman Enterprises Limited i England, Intellego Technologies US Inc och Intellego Technologies 
Co Ltd i Kina. 
 
Intellego Technologies AB har under året utöver ovan haft närstående transaktioner med VD Claes Lindahl, CFO Hans 
Denovan och VD Jacob Laurin, samt styrelseledamöterna Greg Batchellor, Johan Möllerström och Jacob Laurin. För 
information om ersättningar till ledande befattningshavare, se not 8 – Ersättningar till anställda.  
 
Vidare har Bolaget haft transaktioner med CIL Holding & Invest AB (ägare är Claes Lindahl), Stanbridge Corporation 
(ägare är Greg Batchellor) och Stora Eken AB (ägare är Johan Möllerström).  
 
Intellego Technologies Inc har haft transaktioner med HAI Solutions där Bolaget är aktieägare. Transaktionerna med 
HAI Solutions avser en tillkommande investering i bolaget. Bolaget har även ställt ut ett lån till  Lumaegis genom ett 
konvertibelt skuldebrev. 
 
Daro Group har haft transaktioner med moderbolaget samt Intellego Technologies (Shanghai) Co. LTD där det pågår 
utredning kring om transaktionerna kan anses vara affärsmässiga. 
 
Det har under året förekommit transaktioner som ej skett på marknadsmässiga villkor då ränta ej ställts ut på samtliga 
transaktioner med närstående parter. Erhållna lån från CIL Holding har inte ställts ut med ränta. Erhållna lån uppgår 
under 2025 till 6 228 tkr vilka har återbetalts i sin helhet under året. Det finns på balansdagen inte några utestående 
poster med CIL Holding.  
 
Intellego Technologies AB har under 2025 haft fordringar på dotterbolag vilka ackumulerats upp genom löpande 
transaktioner mellan bolagen där kontant reglering av transaktionen ej har skett. Fordringar på dotterbolaget Daro 
Group Ltd uppgår per balansdagen till 4 233 tkr. Någon ränta har inte ställts ut på det utestående beloppet per 
balansdagen. Fordringar på dotterbolagen Intellego Technologies Inc och Intellego Technologies (Shanghai) Co. LTD 
har per balansdagen skrivits ned i sin helhet då det bedöms finnas väsentliga osäkerheter kopplat till återvinningen i 
dessa poster. Någon ränta har inte debiterats på transaktionerna med Intellego Technologies Inc och Intellego  
Technologies (Shanghai) Co. LTD. 
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Not 28. Andelar i koncernföretag 

 

Moderbolaget   2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Ingående anskaffningsvärde  103 708 105 074 116 282 

Förvärv/aktieägartillskott  693 102 626 

Villkorad tilläggsköpeskilling  – -1 467 -11 834 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   104 401 103 708 105 074 

     

Periodens nedskrivningar  -1 455 – – 

Utgående ackumulerade nedskrivningar   -1 455 – – 

     

Utgående redovisat värde   102 946 103 708 105 074 

 

 
Moderbolaget innehar andelar i följande dotterbolag: 

Namn 
Organisations-
nummer Säte 

Kapital-
andel 

Röst-
andel 

Redovisat värde 

2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Intellego Technologies Us Inc 7709297 Delaware 100,00% 100,00% 9 9 9 

Intellego Technologies Co Ltd 
9131 0000 MA 

7B0GEJ 85 Shanghai 100,00% 100,00% – 762 660 

Portman Enterprises Limited 9580236 Sudbury 100,00% 100,00% 102 937 102 937 104 404 

Summa         102 946 103 708 105 074 
 

Not 29. Ställda säkerheter 

 
Ställda säkerheter 

 
Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 2024-01-01 

Företagsinteckningar 50 000 50 000 50 000 

Äganderättsförbehåll 654 3 077 3 578 

Totalt 50 654 53 077 53 578 
    

Moderbolaget 
   

Företagsinteckningar 50 000 50 000 50 000 

Totalt 50 000 50 000 50 000 

 
 
Företagsinteckningarna avser pantbrev som deponerats som säkerhet för lån.  
Äganderättsförbehåll avser en maskin och en gaffeltruck i Daro. 
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Not 30. Förslag till behandling av ansamlad förlust 

 
Förslag till behandling av ansamlad förlust 
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten per 2025-12-31, totalt -5 894 973 kronor, balanseras i ny räkning. 
 

 2025-01-01 

  2025-12-31 

Överkursfond 454 268 999 

Balanserat resultat -146 157 015 
Årets förlust -314 006 957 

Summa -5 894 973 
 

Not 31. Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 

 
Koncernen 2025-12-31 2024-12-31 

Av- och nedskrivningar 14 169 4 556 
Orealiserade valutakursdifferenser -1 285 -5 285 
Realisationsresultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar 1 248 – 

Aktivering av interna utvecklingsutgifter – 3 278 
Aktiverade uppläggningskostnader -1 295 68 
Omvärdering av anläggningstillgångar – 17 667 
Omvärdering av tilläggsköpeskilling – 13 301 
Omvärdering av leasingskuld 413 -352 
Valutakurseffekter vid omräkning av dotterbolag – -18 270 
Avsättning för företagsbot 100 000 – 
Avsättning för skadestånd 129 500 – 
Nedskrivning varulager 11 032 – 
Övrigt -834 -1 287 

Summa 252 948 13 677 

 
 
Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31 

Av- och nedskrivningar 10 941 1 450 
Valutakursdifferenser -3 449 -1 068 
Omvärdering av anläggningstillgångar – -6 484 
Omvärdering av tilläggsköpeskilling – 13 301 
Rearesultat avyttring materiella tillgångar 2 475 – 
Periodisering lånekostnader 4 238 – 
Avsättning för företagsbot 100 000 – 
Avsättning för skadestånd 129 500 – 
Nedskrivning varulager 11 032 – 
Övrigt -300 192 

Summa 254 437 7 391 
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Not 31.  Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, forts 
 
 
Förändringar i skulder hänförliga till finansieringsverksamheten 

Koncernen 
Skulder till 
kreditinstitut 

Leasingskulder 
(IFRS 16) 

Övriga 
långfristiga 

skulder Totalt 

Ingående balans 2025-01-01 34 958 7 746 – 42 704 
Kassaflöden -32 336 -216 – -32 552 
Valutakurseffekter -379 -792 – -1 170 

Utgående balans 2025-12-31 2 244 6 738 – 8 982     

     

 

Koncernen 
Skulder till 
kreditinstitut 

Leasingskulder 
(IFRS 16) 

Övriga 
långfristiga 

skulder Totalt 

Ingående balans 2024-01-01 22 609 8 010 7 589 38 208 
Kassaflöden 12 748 -918 -8 259 3 571 
Valutakurseffekter -399 654 670 925 

Utgående balans 2024-12-31 34 958 7 746 – 42 704 

 

Moderbolaget 
Skulder till 
kreditinstitut 

Övriga 
långfristiga 

skulder Totalt 

Ingående balans 2025-01-01 30 954 – 30 954 
Kassaflöden -30 954 – -30 954 

Utgående balans 2025-12-31 – – –    

    

 

Moderbolaget 
Skulder till 
kreditinstitut 

Övriga 
långfristiga 

skulder Totalt 

Ingående balans 2024-01-01 17 871 7 589 25 460 
Kassaflöden 13 083 – 13 083 
Förvärv av doitterföretag – -8 259 -8 259 
Valutakurseffekter – 670 670 

Utgående balans 2024-12-31 30 954 – 30 954 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Intellego Technologies AB   
Org nr 556864-1624   
   

60 

 

Not 32. Händelser efter balansdagen 

Händelser ef ter balansdagen sammanfattas här med de pressreleaser som Intellego Technologies AB har 
publicerat under 2026. För ytterligare information, se www.intellego-technologies.com 

 

• Intellego meddelar återkallad transaktion f rån MoveoMed  

• Intellego polisanmäler tidigare vd 

• Förtydligande avseende Intellego Technologies polisanmälan mot sin tidigare VD och grundare 

• Nasdaq yrkar att disciplinnämnden ska avnotera Intellego  

• Förslag till ny styrelse inför extra bolagsstämma i Intellego Technologies AB  

• En uppföljande oberoende forensisk rapport omfattande 2024 föranleder Intellego  att lämna in 
ytterligare en polisanmälan mot tidigare vd  

• Bokslutskommuniké Q4 2025 och helår 2025 Intellego Technologies AB 2025 

• Styrelsen i Intellego Technologies AB (publ) säger upp VD 

• Styrelsen i Intellego Technologies AB (publ) beslutar om personalnedskärningar 

• Nasdaq Stockholms disciplinnämnd har beslutat att avnotera aktierna i Intellego Technologies AB 

(publ) f rån Nasdaq First North Growth Market 

• Beslut om avnotering f rån handelsplattformen Nasdaq First North Growth Market verkställs den 4 
mars 2026 

• Den 25 juni 2026 hölls årsstämman, där beslut fattades om att ändra Bolagets namn samt att anta 
en ny bolagsordning. 

 

Not 33. Rättelse av väsentliga fel i tidigare perioder 

Under 2026 har Bolaget, till följd av oberoende forensiska utredningar utförda av KPMG, identifierat att redovisade 

intäkter för räkenskapsåren 2023 och 2024 innehåller väsentliga fel.  

 

Felen består i att intäkter redovisats utan att de underliggande ekonomiska förutsättningarna för intäktsredovisning 

enligt tillämpligt regelverk har varit uppfyllda. Bolaget har även lämnat in polisanmälningar mot tidigare VD med 

anledning av de identifierade oegentligheterna. 

 

Felen är av systematisk karaktär och omfattar ett stort antal bokföringsposter i moderbolaget och i det amerikanska 

dotterföretaget. Felen avser i huvudsak oriktigt redovisade intäkter, men har även påverkat kostnader, materiella 

anläggningstillgångar, varulager, kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder, övriga skulder samt inkomstskatt. 

Rättelserna får effekt på eget kapital. 

 

Felen bedöms som väsentliga och rättelser har utförts retroaktivt i enlighet med IAS 8, genom omräkning av 

jämförelseperioderna. Nedan återges rättelserna och dess effekter på resultat och ställning för  den ingående balansen 

2024-01-01 samt räkenskapsåret 2024. 

 

Nedan presenteras effekter av utförda rättelser på resultat- och balansräkningar per 2024 samt 2024-01-01. Mer 

information kring utförda rättelser per post framgår av noterna A-G på s. 73.  
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Effekter på resultaträkningen 

 

Koncernens resultaträkning 

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024 2024 2024 

     
Nettoomsättning A 265 281 -171 870 93 411 

Övriga rörelseintäkter A 19 292 311 

Aktiverat arbete för egen räkning   3 278 – 3 278 

Summa rörelsens intäkter   268 578 -171 578 97 000 

     
Förändring av lager och produkter i arbete  -5 547 10 396 4 849 

Råvaror och förnödenheter  B -47 880 199 -47 681 

Övriga externa kostnader C -53 618 5 205 -48 413 

Personalkostnader  -43 031 -394 -43 425 

Av- och nedskrivningar  -16 283 11 727 -4 556 

Summa rörelsens kostnader   -166 358 27 133 -139 225 

     
Rörelseresultat  102 220 -144 445 -42 225 

     
Finansiella intäkter D 4 804 3 159 7 963 

Finansiella kostnader D -14 594 2 662 -11 932 

Resultat från finansiella poster   -9 790 5 821 -3 968 

     
Resultat före skatt  92 430 -138 624 -46 193 

     
Inkomstskatt E -24 014 20 390 -3 624 

Årets resultat   68 416 -118 234 -49 817 

     

Årets resultat   68 416 -118 234 -49 817 

     

Summa årets resultat hänförligt till:     
Moderbolagets aktieägare  68 416 -118 234 -49 817 
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Moderbolagets resultaträkning 

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024 2024 2024 

     
Nettoomsättning A 159 083 -155 183 3 900 

Övriga rörelseintäkter A 13 292 305 

Aktiverat arbete för egen räkning   3 278 – 3 278 

Summa rörelsens intäkter   162 374 -154 891 7 483 

     
Råvaror och förnödenheter  B -7 656 – -7 656 

Förändring av lager och produkter i arbete B -7 692 10 396 2 704 

Övriga externa kostnader C -42 333 -11 593 -53 926 

Personalkostnader  -8 541 -400 -8 941 

Av- och nedskrivningar G -13 177 11 727 -1 450 

Summa rörelsens kostnader   -79 399 10 130 -69 269 

     
Rörelseresultat  82 975 -144 761 -61 786 

     
Ränteintäkter och liknande resultatposter D 4 786 4 503 9 289 
Räntekostnader och liknande resultatposter D -11 876 1 321 -10 555 

Resultat från finansiella poster   -7 090 5 823 -1 267 

     
Resultat före skatt  75 885 -138 938 -63 052 

     
Inkomstskatt E -21 770 21 770 – 

Årets resultat   54 115 -117 168 -63 052 

     

Summa årets resultat hänförligt till:     
Moderbolagets aktieägare  54 115 -117 168 -63 052 
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Effekt på balansräkningen 2024-12-31 

 

 

Koncernens rapport över finansiell ställning     

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31 

     
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar      

Goodwill  82 945 – 82 946 

Övriga immateriella anläggningstillgångar  8 274 – 8 274 

Materiella anläggningstillgångar F 72 047 -59 021 13 026 

Nyttjanderättstillgångar  6 952 0 6 952 

Finansiella anläggningstillgångar  8 194 – 8 194 

Uppskjutna skattefordringar  219 – 219 

Summa anläggningstillgångar   178 630 -59 022 119 609 

        

Omsättningstillgångar        

Varulager B 24 000 511 24 511 

Kundfordringar  A 188 664 -174 816 13 848 

Aktuella skattefordringar  – 935 935 

Övriga fordringar A, C 9 256 -6 078 3 178 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter A 1 585 – 1 585 

Likvida medel  11 471 – 11 471 

Summa omsättningstillgångar   234 976 -179 447 55 529 

        

        

SUMMA TILLGÅNGAR  413 606 -238 469 175 138 
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Koncernens rapport över finansiell ställning, forts. 

 

 

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER        

Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets ägare G       

Aktiekapital  1 047 – 1 047 

Övrigt tillskjutet kapital  186 405 – 186 405 

Reserver  10 312 -11 355 -1 043 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat   98 402 -223 401 -124 999 

        

Summa eget kapital   296 166 -234 756 61 410 

        

        

Långfristiga skulder        

Skulder till kreditinstitut  26 433 192 26 625 

Leasingskulder  6 493 – 6 493 

Villkorad tilläggsköpeskilling   20 840 – 20 840 

Övriga långfristiga skulder I – – – 

Uppskjutna skatteskulder  2 414 – 2 414 

Summa långfristiga skulder   56 180 192 56 372 

        

Kortfristiga skulder        

Skulder till kreditinstitut, kortfristig del  8 333 – 8 333 

Leasingskulder, kortf ristig  1 253 – 1 253 

Leverantörsskulder C 14 305 130 14 435 

Aktuella skatteskulder E 26 693 -25 302 1 391 

Övriga skulder C 7 379 20 743 28 122 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter C 3 296 525 3 822 

Summa kortfristiga skulder   61 259 -3 903 57 356 

        

        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  413 606 -238 469 175 138 
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Moderbolagets rapport över finansiell ställning     

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31 

     
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     

        

Immateriella tillgångar        

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten  F 7 632 – 7 632 

Summa immateriella tillgångar   7 632 – 7 632 

        

Materiella anläggningstillgångar        

Inventarier, verktyg och installationer  F 48 340 -42 694 5 646 

Summa materiella anläggningstillgångar   48 340 -42 694 5 646 

        

Finansiella anläggningstillgångar        

Andelar i koncernföretag  103 708 – 103 708 

Summa finansiella anläggningstillgångar   103 708 – 103 708 

        

Summa anläggningstillgångar   159 680 -42 694 116 986 

        

Omsättningstillgångar        

Varulager mm.         

Råvaror och förnödenheter B 9 735 -8 947 788 

Färdiga varor och handelsvaror  B 786 9 457 10 243 

Summa varulager mm.    10 521 511 11 032 

        

Kortfristiga fordringar        

        

Kundfordringar A 154 715 -154 715 – 

Fordringar hos koncernföretag, kortfristiga  4 640 -3 174 1 465 

Aktuella skattefordringar  – 835 835 

Övriga fordringar A,C 8 135 -6 077 2 058 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  528 – 528 

Summa kortfristiga fordringar   168 018 -163 131 4 887 

        

Kassa och bank  9 761 – 9 761 

        

Summa omsättningstillgångar   188 300 -162 621 25 680 

        

SUMMA TILLGÅNGAR  347 980 -205 315 142 666 
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Moderbolagets rapport över finansiell ställning, forts. 

 

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tkr Not 2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER G     

Eget kapital       

Bundet eget kapital        

Aktiekapital  1 047 – 1 047 

Fond för utvecklingsutgifter  7 632 – 7 632 

Summa bundet eget kapital   8 679 – 8 679 

        

Fritt eget kapital        

Överkursfond  186 405 – 186 405 

Balanserat resultat  7 091 -97 903 -90 812 

Årets resultat  54 116 -117 168 -63 052 

Summa fritt eget kapital   247 612 -215 071 32 541 

        

Summa eget kapital   256 291 -215 071 41 220 

        

Obeskattade reserver        

Obeskattade reserver  4 300 – 4 300 

Summa obeskattade reserver   4 300 – 4 300 

        

Avsättningar        

Övriga avsättningar  20 840 – 20 840 

Summa avsättningar   20 840 – 20 840 

        

Långfristiga skulder        

Skulder till kreditintstitut  22 429 192 22 621 

Övriga långfristiga skulder  – – – 

Summa långfristiga skulder   22 429 192 22 621 

        

Kortfristiga skulder        

Skulder till kreditinstitut  8 333 – 8 333 

Leverantörsskulder C 8 923 0 8 922 

Skulder till koncernföretag, kortfristiga  435 29 227 29 662 

Övriga skulder C 24 688 -20 138 4 550 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter C 1 742 476 2 218 

Summa kortfristiga skulder   44 121 9 565 53 685 

        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  347 980  -205 315 142 666 
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Effekt på balansräkningen på ingående balanser 2024-01-01 

 

 

Koncernens rapport över finansiell ställning     

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

     
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Goodwill  71 573 – 71 572 

Övriga immateriella anläggningstillgångar  4 842 – 4 842 

Materiella anläggningstillgångar F 30 236 -22 692 7 543 

Nyttjanderättstillgångar  7 677 – 7 677 

Finansiella anläggningstillgångar  7 481 – 7 481 

Uppskjutna skattefordringar  136 – 136 

Summa anläggningstillgångar   121 945 -22 692 99 252 

       

Omsättningstillgångar       
Varulager B 19 463 – 19 462 

Kundfordringar  A 92 116 -79 708 12 408 

Aktuella skattefordringar  – 233 233 

Övriga fordringar A, C 8 908 -5 739 3 169 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter A 2 701 – 2 701 

Likvida medel  8 062 – 8 062 

Summa omsättningstillgångar   131 250 -85 212 46 037 

       

       

SUMMA TILLGÅNGAR  253 195 -107 905 145 289 
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Koncernens rapport över finansiell ställning, forts. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

       
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets ägare G      

Aktiekapital  941 – 941 

Övrigt tillskjutet kapital  120 413 – 120 413 

Reserver  -1 300 1 085 -215 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat   31 164 -106 346 -75 182 

       
Summa eget kapital   151 218 -105 261 45 957 

       

       
Långfristiga skulder       
Skulder till kreditinstitut  14 304 – 14 304 

Leasingskulder  7 142 – 7 142 

Villkorad tilläggsköpeskilling   17 247 – 17 247 

Övriga långfristiga skulder I 7 589 – 7 589 

Uppskjutna skatteskulder  1 783 – 1 783 

Summa långfristiga skulder   48 065 – 48 066 

       
Kortfristiga skulder       
Skulder till kreditinstitut, kortfristig del  8 305 – 8 305 

Leasingskulder, kortf ristig  868 – 868 

Leverantörsskulder C 15 844 -106 15 738 

Aktuella skatteskulder E 2 595 -2 595 – 

Övriga skulder C 24 974 36 25 010 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter C 1 326 20 1 346 

Summa kortfristiga skulder   53 912 -2 643 51 266 

       

       
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  253 195 -107 905 145 289 
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Moderbolagets rapport över finansiell ställning     

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

     
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     

        

Immateriella tillgångar        

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten  F 4 614 – 4 614 

Summa immateriella tillgångar   4 614 – 4 614 

        

Materiella anläggningstillgångar        

Inventarier, verktyg och installationer  F 23 043 -22 692 351 

Summa materiella anläggningstillgångar   23 043 -22 692 351 

        

Finansiella anläggningstillgångar        

Andelar i koncernföretag  105 074 – 105 074 

Summa finansiella anläggningstillgångar   105 074 – 105 074 

        

Summa anläggningstillgångar   132 731 -22 692 110 039 

        

Omsättningstillgångar        

Varulager mm.         

Råvaror och förnödenheter B 243 – 243 

Färdiga varor och handelsvaror  B 8 085 – 8 085 

Summa varulager mm.    8 328 – 8 327 

        

Kortfristiga fordringar        

        

Kundfordringar A 62 720 -62 720 – 

Fordringar hos koncernföretag, kortfristiga  5 007 – 5 007 

Aktuella skattefordringar  – 201 201 

Övriga fordringar A,C 6 803 -5 739 1 064 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 368 0 1 368 

Summa kortfristiga fordringar   75 898 -68 258 7 640 

        

Kassa och bank  4 214 – 4 214 

        

Summa omsättningstillgångar   88 441 -68 258 20 182 

        

SUMMA TILLGÅNGAR  221 172 -90 950 130 221 
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Moderbolagets rapport över finansiell ställning, forts.  

 

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tkr Not 2024-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER G     

Eget kapital       

Bundet eget kapital        

Aktiekapital  941 – 941 

Fond för utvecklingsutgifter  4 614 – 4 614 

Summa bundet eget kapital   5 555 – 5 556 

        

Fritt eget kapital        

Överkursfond  120 413 – 120 413 

Balanserat resultat  -23 751 -17 329 -41 079 

Årets resultat  33 860 -80 575 -46 715 

Summa fritt eget kapital   130 522 -97 904 32 618 

        

Summa eget kapital   136 077 -97 904 38 174 

        

Obeskattade reserver        

Obeskattade reserver  4 300 – 4 300 

Summa obeskattade reserver   4 300 – 4 300 

        

Avsättningar        

Övriga avsättningar  17 247 9 566 26 813 

Summa avsättningar   17 247 9 566 26 813 

        

Långfristiga skulder        

Skulder till kreditintstitut  9 566 – 9 566 

Övriga långfristiga skulder  7 589 16 964 24 553 

Summa långfristiga skulder   17 155 16 964 34 120 

        

Kortfristiga skulder        

Skulder till kreditinstitut  8 305 – 8 305 

Leverantörsskulder C 9 398 -106 9 292 

Skulder till koncernföretag, kortfristiga  – 2 792 2 792 

Övriga skulder C 27 990 -22 340 5 649 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter C 701 76 777 

Summa kortfristiga skulder   46 394 -19 577 26 814 

        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  221 172 -90 950 130 221 
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Effekter på kassaflöde 

 

Koncernens kassaflöde 

 

  

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024 2024 2024 

     
Kassaflöde från den löpande verksamheten     
Rörelseresultat A 102 220 -144 445 -42 225 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet F 21 395 -7 718 13 677 

Erhållen ränta D 30 -30 – 

Erlagd ränta D -6 786 1 373 -5 413 

Betald skatt  297 -2 622 -2 325 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital   117 156 -153 442 -36 286 

Ökning/minskning varulager B 5 348 -8 768 -3 420 

Ökning/minskning av rörelsefordringar A -95 779 107 635 11 856 

Ökning/minskning av rörelseskulder C 7 804 13 131 20 935 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   34 529 -41 444 -6 915 

     
Kassaflöde från investeringsverksamheten     

Investeringar i dotterföretag  -6 499 900 -5 599 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -3 693 3 308 -385 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar F -65 368 41 685 -23 683 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  – 413 413 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -75 560 46 306 -29 254 

     
Kassaflöde från finansieringsverksamheten     
Nyemission  52 586 -12 271 40 315 

Kvittningsemission  13 894 -13 894 – 

Emissionskostnader  -382 1 -381 
Upptagna lån 

 43 350 -22 431 20 919 

Amortering av lån  -36 881 28 323 -8 558 

Amortering av leasingskulder  -1 833 1 833 – 

Amortering lån, övriga  -26 563 13 802 -12 761 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   44 172 -4 636 39 535 

     
Periodens kassaflöde   3 142 225 3 365 

     
Likvida medel vid periodens början  8 062 – 8 062 

Omräkningsdifferens i likvida medel  268 -225 43 

Likvida medel vid periodens slut    11 471 1 11 471 
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Moderbolagets kassaflöde 

  

 

Tidigare 
publicerat Rättelser Omräknat 

Belopp i tusental kronor (tkr) Not 2024 2024 2024 
 

 

 

 

 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

 

 

 

Rörelseresultat A 82 976 -144 762 -61 786 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 

  –  
  - Återläggning av av- och nedskrivningar F  1 450 1 450 
  - Övriga poster ej kassapåverkande F 16 157 -10 216 5 941 
Erhållen ränta D 12 327 339 
Erlagd ränta D -4 217 20 -4 197 
Betald skatt 

 -4 -630 -634 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   94 924 -153 811 -58 887 

Ökning/minskning varulager och pågående arbete B 7 692 -10 396 -2 704 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar A -92 222 92 069 -153 
Ökning/minskning leverantörsskulder C – 11 11 
Ökning/minskning interna mellanhavanden C – 30 411 30 411 
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder C -240 424 184 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   10 154 -41 292 -31 138  

    
Kassaflöde från investeringsverksamheten 

    
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 

 -3 278 0 -3 278 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar F -48 359 48 359 – 
Förvärv av andelar i koncernföretag 

 – -102 -102 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -51 637 48 257 -3 380  

    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

    
Nyemission 

 52 586 -12 271 40 315 

Kvittningsemission  13 894 -13 894 – 

Emissionskostnader  -382 1 -381 
Upptagna lån 

 43 350 0 43 350 
Amortering av lån till kreditinstitut 

 -35 854 5 395 -30 459 
Amortering av lån till övriga 

 -26 563 13 802 -12 761 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   47 031 -6 966 40 065  

    
Periodens kassaflöde   5 548 0 5 548  

    
Likvida medel vid periodens början 

 4 214 – 4 214 

Likvida medel vid periodens slut    9 761 0 9 761 
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Noter för beskrivning av utförda rättelser  

 

Not A Rättelse av felaktiga intäkter, kundfordringar och övriga fordringar 

Ett större antal intäktsposter har varit oriktiga i räkenskapsåren 2024 och 2023. Samtliga intäkter som bedömts oriktiga 

har rättats enligt IAS 8. Rättelser av intäkter har skett i moderbolaget Intellego Technologies AB med - 154 891 tkr varav 

-155 183 tkr avser rättad nettoomsättning. Koncernens totala rättelser avseende intäkter uppgår till -171 578 tkr, varav -

171 870 tkr avser nettoomsättning. Rättelse av intäkterna har i sin tur bidragit till rättelser i kundfordringarna där oriktigt 

bokförda kundfakturor krediterats och tidigare bokförda kundinbetalningar som visats vara hänförliga till de systematiska 

fraudtransaktionerna rättats upp.  

 

Not B Förändring av lager och produkter i arbete och varulager 

Nedskrivning har skett motsvarande den del av värdet vars existens ej kunnat fastställas. Rättelserna avser 

moderbolaget Intellego Technologies AB. Nedskrivningen redovisas som en kostnad i posten ”Förändring av lager och 

produkter i arbete” i resultaträkningen och uppgår i koncernen och moderbolaget till 10 396 tkr för 2024. 

 

Not C Övriga externa kostnader, personalkostnader, leverantörsskulder, övriga skulder och upplupna 

kostnader och förutbetalda intäkter samt övriga fordringar 

Identifierade rättelser på intäkter har bedömts ha ett systematiskt samband med felaktigt bokförda kostnader i 

resultaträkningen. Därutöver har ett antal fordringar som uppkommit i samband med rättelsearbetet skrivits ned då det 

ej bedöms finnas några återvinningsmöjligheter i dessa. Nedskrivningar av kortfristiga fordringar har bokförts som en 

övrig extern kostnad över resultaträkningen. Utförda rättelser av poster som påverkat övriga externa kostnader uppgår 

för 2024 till 5 205 tkr i koncernen och till -11 593 tkr i moderbolaget. Rättelser i personalkostnader omfattar 

styrelsearvoden som ej tidigare bokats upp till ett belopp om -400 tkr vilket avser rättelser i moderbolaget. Motsvarande 

balansposter som påverkats av utförda rättelser är leverantörsskulder, övriga skulder och upplupna intäkter samt övriga 

fordringar för nedskrivning av kortfristiga fordringar utan bedöm d återvinningsmöjlighet.  

 

Not D Finansiella poster 

Effekter från rättelser avseende finansiella poster är hänförliga till valutakurseffekter. En väsentlig del av de intäkter och 

kostnader som rättats var utställda i utländsk valuta i ursprungstransaktionen vilket inneburit omräkningsdifferenser vid 

justering av dessa poster. Nettoeffekten av justerade omräkningsdifferenser var för 2024 5 821 tkr i koncernen.  

 

Not E Inkomstskatt 

Utförda rättelser medför en väsentlig minskning av tidigare redovisade resultat och därmed skattepliktigt resultat. 

Beräknad inkomstskatt i moderbolagets resultaträkning har reducerats med 21 770 tkr för räkenskapsåret 2024. 

Motsvarande rättelse uppgår till 20 390 tkr i koncernen. Notera att skattemässiga konsekvenser kan skilja sig från 

redovisningsmässiga, beroende på när och hur de felaktiga transaktionerna bedöms skattemässigt. Rättelser avseende 

inkomstskatt är uteslutande hänförligt till moderbolaget Intellego Technologies AB. 

 

Not F Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar har skrivits ned motsvarande del vars existens ej kunnat säkerställas. Rättelse av fel 

kopplat till nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar i koncernen uppgår till -59 021 tkr för 2024 och till -22 692 

tkr för ingående balanser 2024-01-01. Rättelserna avser moderbolaget Intellego Technologies AB samt det 

amerikanska dotterbolaget Intellego Technologies Inc. Effekterna av rättelser i moderbolaget uppgår till -42 694 tkr för 

2024 samt -22 692 tkr för ingående balanser 2024-01-01. 

 

Not G Effekt på eget kapital 

Rättelserna medför en väsentlig minskning av balanserat resultat och därmed eget kapital för respektive period. 

Rättelserna medför även justeringar i omräkningsdifferenser. Effekterna på eget kapital uppgår 2024 till -234 756 tkr och 

till -105 261 tkr för ingående balanser 2024-01-01. Effekterna i moderbolaget uppgår till -215 071 tkr för 2024 och till -97 

904 tkr i den ingående balansen 2024-01-01. Effekterna har ett direkt samband med de rättelser som beskrivs ovan. 
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Not 34. Övriga externa kostnader, rättelser  

 
Nedan redogörs för de effekter som belastat koncernen och moderbolagets övriga externa kostnader 2025 till följd av 
utförda rättelser. Korrigeringar och rättelser som skett inom posten ”Övriga externa kostnader” avser i huvudsak 
nedskrivningar av kundfordringar och övriga fordringar och som genom den utredning som utförts vid rättelsearbetet 
bedömts ha begränsad återvinningsrätt. 
 

 2025-01-01 

Koncernen 2025-12-31 

Löpande förvaltningskostnader 4 707 
Bank- och finansieringskostnader 1 921 
Patent-, emissions- och noteringskostnader 2 390 
Revisions- och redovisningstjänster 10 036 
Juridiska kostnader 6 714 
Övriga konsulttjänster 22 186 
Förluster och reserveringar avseende fordringar 17 199 
Skadeståndsanspråk 228 603 
Forskning och utvecklingskostnader 972 
Övriga externa kostnader 11 789 
Avgår nedskrivningar till följd av rättelse -36 501 
Summa 270 016 

 
 

  
2025-01-01 

Moderbolaget 2025-12-31 

Löpande förvaltningskostnader 2 821 
Bank- och finansieringskostnader 1 892 
Patent-, emissions- och noteringskostnader 2 390 
Revisions- och redovisningstjänster 8 814 
Juridiska kostnader 6 245 
Övriga konsulttjänster 21 652 
Förluster och reserveringar avseende fordringar 17 199 
Skadeståndsanspråk 228 603 
Forskning och utvecklingskostnader 972 
Övriga externa kostnader 2 089 
Avgår nedskrivningar till följd av rättelser -34 239 

Summa 258 438 
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Årsredovisningens undertecknande 

 
Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att årsredovisningen har upprättats enligt 

Årsredovisningslagen samt RFR 2 och ger en rättvisande bild av företagets ställning och resultat och att 
förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och 
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Styrelsen och 

verkställande direktören intygar härmed att koncernredovisningen har upprättats enligt International 
Financial Reporting Standards (IFRS), sådana de antagits av EU, och ger en rättvisande bild av koncernens 
ställning och resultat och att förvaltningsberättelsen för koncernen ger en rättvisande översikt över 

utvecklingen av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för 
utfärdande av styrelsen den 30 juni 2026. 

 
Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrif t  
 

 
 

Fredrik Olsson                                               Mats Geijer  
Styrelseordförande                                                                     Styrelseledamot  

 
 
 

 
 
 

Jonas Sohlman                                                                                  David Pastrana Benito 
Styrelseledamot                                                                                 Styrelseledamot  
 

 
 
 

 
 
 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrif t  

Deloitte AB 

 

 

Petter Engdahl 
Auktoriserad revisor 


